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Introduction g

The Children and Young People's Strategic Partnership has come together, as the first Chief Executive led
partnership in Northern Ireland, with the aim of improving the lives of all our children and young people. A
Northern Ireland Children’s Services Plan 2011-2014 has drawn up our approach to improving outcomes for
children and young people along with agreeing key themes —which are the most important issues that will
be taken forward in the Children and Young People’s Plan. Detailed Action Plans are also being drawn up by
each Outcomes Group across Northern Ireland which will provide more detail on how we are improving
outcomes for children and young people. (more details available at www.cypsp.org)

Healthy;

Enjoying, learning and achieving;

Living in safety and with stability;

Experiencing economic and environmental well-being;
Contributing positively to community and society; and
Living in a society which respects their rights.

Everyone from Government to local communities has a role to play in helping to reach these goals.
Children’s Services Planners and Information Officers have been working with staff from OFMDFM and the
Department of Education to design and agree a set of core indicators which will measure the extent to which
the collective efforts of everyone involved are achieving the six outcomes.


http://www.cypsp.org/
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Introduction &
This report shows how children and young people in the Western Outcomes area are doing in relation to the
Government’s six outcomes and covers the period 2006 up to 2012 where the information is available. It can
already be seen from the trends over time that some indicators show that our children are doing well but others

are worrying. The report presents the information collected against agreed indicators for each outcome,
providing analysis against NI averages over time and comparison across ward areas.

In reviewing progress towards achieving the six outcomes it is essential to be able to measure that progress for
our most vulnerable children. In order to do this, the data collected needs to be disaggregated by specific groups
of children identified as priority by the Children’s Services Planning process as well as the Section 75 (NI Act 1998)
categories. The Children’s Services Plan describes how the core indicators included in this report will be analysed
for specific groups of children and complemented by additional indicators. Work is also continuing to ensure the
indicators allow us to measure children’s rights and how they are being realised.

The Information collated in this report is already being used by Children’s Services Planning Outcomes Groups,
together with needs assessment material collected from agencies, children and young people and
communities, in the planning of services. It will inform the work of the new strategic Children and Young
People’s Partnership . It is also useful for locality partnerships, who can use it to help them plan better for
children in a particular locality.

We are publishing this information as we hope it will be useful for any agency or partnership, at local or
Northern Ireland level, in the analysis of how well our Children and Young people are doing, against our agreed
outcomes. This information is also available on our CYPSP Interactive mapping system which can be found on
WWW.CYPSP.Org.

NOTE: This report will be kept as a live report under the publications page on our website with
information being updated as it becomes available.


http://www.cypsp.org/
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Areas shaded red are performing poorer than NI average and are areas for

HEALTHY concern if consistently shaded
Indicators of Child Health March 2006 to March 2012 * Figures <5 suppressed Source: CHS
.@- Multiple Deprivation % Mums smoking during Children Breastfed at Discharge from

Wards 2010 Total Number of Births pregnancy (*at Dec) Hospital (%births)

Rank 20% Most

Derry (n=582) | deprived in NI | 2006|2007 |2008[2009|2010|2011[(2012]2008|2009(2010|2011|2012}2006|2007|2008|2009|2010|2011(|2012
Altnagelvin 180 X 73 77 69 75 78 75 83 18 24 15 14 18 36 38 39 33 35 36 35
Ballynashallog 457 X 34 30 34 29 39 33 37 13 * * 10 15 41 53 56 38 48 36 41
Banagher 246 X 40 50 50 47 40 46 40 18 15 20 11 14 50 44 18 43 48 39 30
Beechwood 62 v 16 30 29 43 32 27 28 22 * 17 27 19 25 17 31 23 30 33 46
Brandywell 20 J 31 36 29 29 30 42 41 30 29 28 18 32 39 33 21 21 20 21 27
Carn Hill 48 J 52 52 35 46 40 38 63 33 33 * 30 26 31 29 43 41 36 34 13
Caw 102 v 28 31 35 30 36 36 20 25 * 33 20 25 21 36 26 47 48 25 35
Clondermot 114 J 30 37 39 35 57 55 50 21 * 12 8 12 40 46 36 49 45 44 50
Claudy 276 X 39 43 54 47 48 37 44 11 22 21 19 17 49 42 46 34 37 49 43
Creggan Central 8 v 58 43 49 51 52 39 60 21 23 16 32 23 17 19 22 20 24 23 28
Creggan South 17 v 35 28 39 42 30 35 46 23 19 32 19 26 14 32 15 31 21 29 22
Crevagh 67 J 89 122 | 106 | 119 103 | 119 | 101 | 30 22 27 18 24 36 25 29 29 29 28 29
Culmore 167 X 167 | 147 | 162 | 148 | 170 | 159 | 150 | 25 23 10 27 22 38 33 38 44 45 38 34
Ebrington 97 J 16 23 33 42 33 41 35 33 29 18 15 37 69 52 39 45 45 44 40
Eglinton 454 X 75 63 64 57 64 42 50 11 13 11 16 6 52 51 48 51 59 50 38
Enagh 185 X 59 86 | 109 | 116 | 105 | 112 | 108 | 12 13 8 8 12 54 50 43 45 47 52 39
Foyle Springs 235 X 48 57 55 39 53 60 55 11 12 14 14 15 35 40 26 46 49 35 29
Holly Mount 264 X 73 84 69 84 73 83 77 10 10 18 11 9 41 45 38 26 32 37 36
Kilfennan 342 X 41 50 62 38 51 44 46 16 24 13 27 10 42 44 42 50 49 59 33
Lisnagelvin 174 X a7 35 48 39 50 53 44 18 16 16 18 13 34 60 52 44 38 51 27
New Buildings 298 X 52 55 a7 53 40 45 51 23 17 16 14 20 50 26 32 45 39 31 25
Pennyburn 382 X 22 32 33 33 33 25 31 * * * 22 12 33 54 42 67 71 40 48
Rosemount 44 J 36 30 34 37 32 33 32 25 13 * 28 18 47 53 38 35 36 45 50
Shantallow East 21 v 34 33 40 48 33 39 40 39 25 26 26 20 27 39 38 31 21 38 20
Shantallow West 57 J 150 | 135 | 100 | 131 ( 110 | 114 | 110} 25 29 20 23 29 35 24 40 24 27 31 25
Springtown 136 X a4 53 46 45 51 58 51 20 22 24 17 22 43 47 37 33 38 40 31
Strand a7 v 29 30 32 41 30 a4 45 23 15 27 30 27 52 50 44 63 47 41 40
The Diamond 12 v 35 28 38 30 34 31 32 32 22 16 33 13 23 43 18 33 27 32 34
Victoria 41 J a7 35 66 66 73 56 65 29 23 21 15 25 43 63 36 42 44 43 32
Westland 23 J 27 28 42 30 44 26 31 27 27 16 33 18 26 25 38 23 23 31 29
NI Average 18 17 16 17 16 41 41 42 a4 45 45 a4




HEALTHY

_Indicators of Health March 2007 to March 2012

Source:NINIS

Areas performing poorer than NI average

.@.
¢ Life Expectancy |Census [Census GP Registrations Children GP Registrations Children % Dental Registrations % Dental Registrations
Wards 2008-2010 | 0-2yrs | 3-5yrs Aged 3 and Under Aged 3-5years Children Aged 0-2 years Children Aged 3 -5 years
Derry Male |Female| 2011 2011 | 2007 | 2008 (2009 | 2010 [ 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Altnagelvin <75 |>75<77| 242 201 201 | 201 | 205 | 216 | 206 | 217 | 207 | 206 | 197 | 197 | 202 | 199 | 134 | 164 | 234 | 213 | 252 | 29.0 | 53.1 | 490 | 589 | 528 | 693 | 73.9
Ballynashallog >75<77 | >77<85 77 77 80 95 95 97 90 89 80 89 92 91 95 94 150 | 105 | 11.6 | 20.6 | 26.7 | 258 | 53.8 | 494 | 500 | 57.1 [ 705 | 723
Banagher >77<85 |>77<85| 170 167 108 | 92 133 | 136 | 136 | 132 | 148 | 121 | 140 | 144 | 145 | 144 | 241 | 239 | 263 | 33.1 | 294 | 318 | 669 | 66.9 | 65.0 | 653 | 76.6 | 785
Beechwood <75 |>77<85 60 58 56 63 78 90 91 84 77 64 59 60 70 80 214 | 159 | 103 | 189 | 22.0 | 25.0 | 545 | 56.3 | 525 | 41.7 | 529 | 62.5
Brandywell <75 |>75<77 96 103 78 86 90 90 94 107 | 90 94 80 90 100 | 101 | 115 7.0 16.7 | 256 | 17.0 | 159 | 333 | 37.2 | 413 | 433 | 59.0 | 68.3
Carn Hill <75 |>75<77| 103 108 121 | 140 | 125 | 122 | 106 | 136 | 145 | 141 | 138 | 131 | 139 | 129 7.4 121 | 208 | 213 | 189 | 184 | 483 | 46.1 | 435 | 55.0 | 554 | 659
Caw >77<85 |>77<85| 110 101 72 74 86 85 85 90 75 79 79 72 78 85 194 | 135 [ 105 | 16,5 | 259 | 244 | 480 | 456 | 36.7 | 458 | 62.8 | 87.1
Clondermot <75 [>75<77 92 84 105 | 109 | 97 | 105 | 95 93 107 | 96 111 | 112 | 106 | 99 16.2 | 239 | 165 | 16.2 | 21.1 | 23.7 | 53.3 | 49.0 | 459 | 554 [ 623 | 72.7
Claudy >77<85 |>77<85| 150 145 125 | 106 | 136 | 141 | 142 | 136 | 154 | 143 | 157 | 139 | 135 | 142 | 176 | 21.7 | 243 | 234 | 33.1 | 309 | 584 | 62.2 | 65.6 | 626 | 756 | 81.0
Creggan Central <75 |>75<77( 117 139 140 | 144 | 146 | 145 | 135 | 138 | 170 | 155 | 154 | 154 | 154 | 145 9.3 11.8 8.9 6.2 16.3 | 18.8 | 33.5 | 323 | 36.4 | 409 | 558 | 64.8
Creggan South >75<77 |>75<77 89 104 95 95 100 | 99 103 | 111 | 115 | 117 | 107 | 101 | 107 | 107 | 126 | 158 | 19.0 | 20.2 | 184 | 189 | 39.1 | 35.0 | 449 | 436 | 673 | 71.0
Crevagh >77<85| >85 295 298 264 | 291 | 318 | 320 | 319 | 307 | 293 | 303 | 290 | 296 | 308 | 317 | 133 9.6 19.2 | 19.7 | 204 | 195 | 464 | 446 | 42.1 | 463 | 60.1 | 68.1
Culmore >85 >85 421 484 476 | 441 | 434 | 434 | 431 | 439 ]| 532 [ 524 | 523 [ 502 [ 493 [ 479 | 17.2 | 181 | 219 | 19.1 | 220 | 226 | 491 | 52.7 | 52.0 | 55.2 | 625 | 714
Ebrington <75 |>75<77| 110 83 60 60 92 96 115 | 102 | 58 61 78 87 90 105 ] 150 | 150 | 12.0 | 188 | 209 | 294 | 466 | 54.1 | 436 | 448 | 544 | 64.8
Eglinton >77<85 |>77<85| 167 210 203 | 206 | 190 | 181 | 163 | 161 | 217 | 198 | 221 | 223 | 219 | 216 | 20.2 | 223 | 279 | 276 | 313 | 323 | 608 | 65.7 | 633 | 63.7 | 77.2 | 81.9
Enagh >75<77 | >77<85| 348 304 201 | 219 | 287 | 319 | 316 | 296 | 204 | 224 | 240 | 265 | 281 | 321 | 189 | 142 | 16.0 | 20.7 | 228 | 27.0 | 603 | 53.1 | 588 | 574 | 70.8 | 75.7
Foyle Springs >85 |>77<85| 127 110 160 | 158 | 144 | 142 | 151 | 151 | 142 | 142 | 136 | 151 | 137 | 138 | 13.8 | 146 | 139 | 113 | 179 | 219 | 50.0 | 493 | 588 | 689 | 679 | 68.8
Holly Mount >77<85| >85 248 259 209 | 188 | 220 | 219 | 224 | 229 | 226 | 231 | 229 | 229 | 239 | 243 | 163 | 223 | 209 | 224 | 290 | 323 | 580 | 56.7 | 61.6 | 63.3 | 75.3 | 80.3
Kilfennan >77<85 |>77<85| 140 100 110 | 112 | 112 | 110 | 107 | 131 | 116 | 100 | 90 83 103 | 100 | 11.8 | 134 | 26.8 | 19.1 | 26.2 | 275 | 53.4 | 49.0 | 556 | 614 | 62.1 | 78.0
Lisnagelvin >77<85 |>75<77| 107 132 125 | 123 | 136 | 126 | 127 | 118 | 111 | 122 | 125 | 137 | 143 | 131 | 144 | 154 | 154 | 222 | 339 [ 331 | 532 | 574 | 52.0 | 489 | 643 | 763
New Buildings >77<85| >85 129 129 113 | 125 | 135 | 128 | 119 | 139 | 123 | 112 | 104 | 118 | 124 | 127 | 25.7 | 136 | 244 | 195 | 22.7 | 309 | 56.1 | 46.4 | 56.7 | 576 | 66.1 | 70.1
Pennyburn >77<85 | >77<85 68 77 70 73 86 82 80 67 85 83 82 86 87 89 20.0 | 205 | 151 | 159 | 213 | 224 | 482 | 53.0 | 65.9 | 50.0 | 65.5 | 75.3
Rosemount <75 |>75<77 79 65 81 92 91 91 79 86 93 92 81 81 77 80 136 7.6 154 | 143 | 228 | 22.1 | 39.8 | 38.0 | 383 | 469 | 63.6 | 65.0
Shantallow East <75 |>77<85 97 95 102 | 101 | 106 | 122 | 118 | 115 | 106 | 103 | 103 | 107 | 108 | 116 | 10.8 | 10.9 | 104 | 18.0 | 16.1 | 20.0 | 54.7 | 495 | 44.7 | 47.7 | 639 | 655
Shantallow West <75 >85 341 354 376 | 366 | 354 | 342 | 320 | 308 | 417 | 412 | 383 | 386 | 379 | 373 | 144 | 115 | 153 | 158 | 259 | 21.1 | 432 | 42.7 | 465 | 50.8 | 63.3 | 66.5
Springtown >77<85| >85 110 127 131 | 140 | 145 | 150 | 141 | 130 | 138 | 135 | 150 | 126 | 154 | 158 | 145 | 200 | 172 | 16.0 | 199 | 27.7 | 442 | 43.0 | 50.7 | 49.2 | 604 | 69.0
Strand <75 |>75<77| 109 55 81 86 89 93 104 | 107 | 73 75 73 75 73 86 11.1 | 140 | 157 | 10.8 | 11.5 | 187 | 41.1 | 413 | 39.7 | 46.7 | 61.6 | 75.6
The Diamond <75 |>75<77 75 72 79 75 79 89 91 83 81 64 76 69 82 83 114 | 133 | 190 | 124 | 22.0 | 205 | 506 | 56.3 | 56.6 | 53.6 | 62.2 | 554
Victoria <75 |>75<77| 196 155 127 | 129 | 147 | 163 | 180 | 164 | 121 | 117 | 142 | 130 | 133 | 145 | 15.0 | 147 | 184 | 190 | 300 | 183 | 471 | 43.6 | 451 | 49.2 | 67.7 | 69.7
Westland <75 |>75<77 63 76 74 86 94 91 76 70 88 83 78 87 83 90 17.6 | 105 | 223 | 253 | 224 | 286 | 375 | 446 | 513 | 483 | 735 | 67.8
NI Average 77 82 255 | 263 | 283 | 27.8 | 303 | 30.6 | 62.2 | 61.2 | 63.3 | 63.6 | 70.0 | 74.7




HEALTHY

Source: CHS

Indicators of Child Health March 2006 to March 2012

Areas shaded red are performing poorer than NI average and are areas for concern
if consistently shaded

* Figures <5 suppressed

.@. Multiple Deprivation % Mums smoking during Children Breastfed at Discharge from Hospital
Wards 2010 Total Number of Births pregnancy (*at Dec) (%births)
Rank 20% Most

Fermanagh (n=582) | deprivedin NI | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Ballinamallard 464 X 51 40 39 35 30 26 28 0 * * 13 * 53 53 46 37 45 50 54
Belcoo and Garrison 303 X 39 30 35 28 33 32 30 * * * * 0 49 40 46 36 50 31 33
Belleek and Boa 216 X 32 23 34 40 32 30 34 * * * 14 59 61 a7 40 43 50 a4
Boho Cleenish and
Letterbreen 440 X 35 33 44 36 47 46 39 14 * * 5 6 63 61 39 33 45 39 54
Brookeborough 332 X 32 35 24 33 37 32 40 * * * 6 11 a7 40 33 21 39 22 43
Castlecoole 410 X 55 57 65 54 60 47 45 13 11 12 9 22 42 37 60 a4 53 45 58
Derrygonnelly 375 X 35 31 44 32 41 49 28 14 0 * * 34 55 48 56 65 55 57
Derrylin 417 X 33 33 46 33 55 47 31 * * 8 46 27 52 30 38 40 42
Devenish 29 J 20 16 24 25 17 21 28 31 17 * 21 30 30 31 46 32 30 33 54
Donagh 359 X 27 30 29 33 30 28 39 * * * 10 12 37 50 38 24 32 64 41
Erne 193 X 38 33 36 30 47 43 24 22 24 * 28 15 34 55 25 40 44 a7 38
Florence Court and
Kinawley 373 X 36 37 30 42 38 32 38 * 14 13 9 8 25 24 33 29 33 41 45
Irvinestown 123 X 35 44 45 41 48 43 49 11 14 * 15 23 29 46 33 34 39 40 43
Lack 297 X 40 40 60 42 55 55 37 11 * * 8 11 40 30 33 21 37 35 32
Lisbellaw 494 X 42 47 45 a4 35 43 36 * * 14 13 38 38 24 41 50 a4 58
Lisnarrick 465 X 17 18 16 18 22 18 22 * * * 0 0 29 39 56 50 50 50 64
Lisnaskea 153 X 38 30 33 39 39 40 43 28 12 15 20 15 34 27 30 28 45 23 37
Maguires Bridge 448 X 41 32 40 36 36 33 53 15 13 0 * * a4 53 28 31 36 52 60
Newtownbutler 159 X 33 45 43 42 42 42 34 * 12 * 11 11 27 40 42 36 49 24 35
Portora 197 X 38 36 44 33 60 55 53 * 14 15 15 19 50 31 50 46 33 51 53
Rosslea 211 X 35 30 35 35 32 39 34 * * * 13 6 37 37 34 37 44 51 47
Rossorry 393 X 35 41 33 30 26 29 26 15 * 0 0 13 51 39 49 18 45 41 50
Tempo 335 X 36 41 32 30 37 37 39 * * 14 18 13 28 27 25 43 35 54 56
NI Average 18 17 16 17 16 41 41 42 a4 45 45 a4




HEALTHY

Indicators of Health March 2007 to March 2012

Source:NINIS

Areas performing poorer than Nl average

@ Life Expectancy | Census | Census GP Registrations Children GP Registrations Children %.Dental Registrations %.Dental Registrations

&= Wards 2008-2010 | 0-2yrs | 3-5yrs Aged 3and Under Aged 3-5years Children Aged 0-2 years Children Aged 3-5years
Fermanagh Male |Female] 2011 | 2011 | 2007 {2008 {2009 | 2010 | 2011|2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Ballinamallard >77<85| >85 | 108 | 123 | 111 [ 119|102 | 202 | 97 | 91 | 105 | 104 | 118 | 112 | 112 | 112 | 37.8 | 37.0 [ 333 | 363 | 433 | 429 | 705 | 731 | 78.0 | 723 | 750 | 857
Belcoo and Garrison >77<85| >85 76 93 90 | 84 | 90 | 82 | 8 | 87 | 88 | 95 | 100 | 97 | 97 | 90 | 21.1 | 143 [ 189 | 134 | 26.8 | 253 | 545 [ 432 | 43.0 | 464 | 66.0 | 71.1
Belleek and Boa >77<85|>75<77| 88 98 | 91 | 86 [ 84 | 93 | 98 | 91 | 94 |96 | 97 | 94 | 90 | 99 | 12.0 | 163 | 119 | 161 | 33.7 | 29.7 | 404 | 39.6 | 505 | 489 [ 589 | 58.6
Boho Cleenish &

Letterbreen >77<85| >85 | 137 | 134 | 75 | 95 | 113 | 116 | 115 | 108 | 119 | 94 [ 101 | 96 | 116 | 131 | 36.0 [ 232 | 239 | 328 | 426 | 37.0 | 714 | 745 | 673 | 656 | 76.7 | 809
Brookeborough >77<85| >85 | 85 93 | 72 | 86 | 98 | 93 | 85 | 90 | 102 | 93 | 86 | 83 | 99 | 94 | 444 | 407 | 48.0 [ 387 | 459 | 533 | 755 | 753 | 79.1 | 759 | 76.8 | 84.0
Castlecoole >77<85(>75<77| 162 | 173 | 152 | 162 | 167 | 162 | 151 | 144 | 157 | 168 | 167 | 165 | 169 | 153 | 243 | 228 | 25.1 | 24.7 | 424 | 396 | 580 | 57.1 | 58.1 | 62.4 | 68.0 | 693
Derrygonnelly >77<85(>77<85| 128 | 112 | 88 | 94 | 103 | 103 | 115 | 107 | 97 | 91 | 88 | 89 | 105 | 108 | 239 | 27.7 | 32.0 | 27.2 | 33.0 | 32.7 | 55.7 | 549 | 55.7 [ 61.8 | 75.2 | 750
Derrylin >75<77|>77<85] 135 | 105 | 81 | 86 | 108 | 104 | 130 | 111 107 | 98 | 87 | 94 | 97 | 121 | 123 [ 256 | 28.7 | 27.9 | 208 | 216 | 636 | 622 | 540 [ 543 | 732 | 67.8
Devenish <75 |>75<77| 61 56 | 58 | 66 [ 63 | 65 | 60 | 69 | 56 | 53 | 55 | 58 | 63 | 68 | 207 | 182 | 238 | 215 | 41.7 | 29.0 | 50.0 | 47.2 | 582 | 51.7 | 60.3 | 67.7
Donagh >77<85| >85 94 87 75 | 84 | 77 [ 89 [ 90 | 99 | 96 [ 101 93 | 87 | 90 | 89 | 253 | 29.8 | 364 | 24.7 | 356 | 384 | 604 | 634 | 69.9 | 64.4 [ 678 | 775
Erne >77<85|>15<77| 98 100 | 93 | 104 [ 100 | 103 | 96 | 80 | 87 | 91 | 83 | 95 [ 107 | 100 | 22.6 | 20.2 | 220 | 26.2 | 375 | 413 | 58.6 | 56.0 | 55.4 | 516 | 70.1 | 70.0
Florence Court &

Kinawley >75<77(>75<77) 94 | 120 | 88 | 105|107 | 96 | 93 | 98 | 103 | 98 | 97 | 108 | 113 | 120 | 273 [ 21.0 | 355 | 229 | 344 | 316 | 680 | 643 | 608 [ 61.1 | 726 | 8038
Irvinestown <75 |>75<77| 133 | 121 | 96 | 101 | 121|116 | 113 | 124 99 | 99 | 109 | 107 | 110 | 104 | 27.1 | 337 | 289 | 19.0 | 29.2 | 27.4 | 67.7 | 515 | 65.1 | 60.7 | 609 | 68.3
Kesh Ederney & Lack >77<85| >85 | 149 | 157 | 103 | 122|132 | 142 | 140 | 136 | 117 | 116 | 122 | 112 | 133 | 144 | 233 | 32.8 | 33.3 | 303 | 386 | 45.6 | 59.0 | 56.0 | 746 | 65.2 | 73.7 | 785
Lishellaw >77<85(>77<85| 149 | 157 | 122 | 132 | 117 | 118 | 112 | 118 | 120 | 111 | 118 | 122 | 133 | 125 | 434 | 394 | 40.2 | 314 | 455 | 49.2 | 67.5 | 685 | 78.0 | 72.1 | 79.7 | 856
Lisnarrick >77<85| >85 | 60 56 | 43 | 35 [ 49 | 56 | 54 | 51 ) 50 |50 |44 | 43| 4 |51[302]343 408304463353 700|500 682|744 |810 | 824
Lisnaskea <75 |>75<77| 119 | 94 | 99 | 100 | 96 | 110 | 116 | 124] 89 | 80 | 70 | 80 | 96 | 101 | 273 | 29.0 | 323 | 255 | 241 | 25.0 | 55.1 | 47.5 | 614 | 625 | 646 | 614
Maguires Bridge >77<85| >85 | 119 | 112 | 92 | 97 | 106 | 110 | 111 | 130 | 125 | 113 [ 107 [ 99 | 107 | 111 | 39.1 | 32.0 | 30.2 | 30.9 | 432 | 415 | 720 | 708 | 710 | 68.7 | 748 | 829
Newtownbutler >77<85>77<85| 117 | 109 | 104 | 115 | 119 | 117 | 122 | 114 | 101 | 102 | 111 | 117 | 114 | 131 | 231 | 296 | 37.0 | 239 | 23.0 | 21.1 | 554 | 61.8 | 65.8 | 60.7 | 69.3 | 725
Portora >77<85]>77<85( 136 105 | 107 | 100 | 127 | 126 | 151 | 139 | 103 | 107 | 90 | 106 | 107 | 129 | 215 | 19.0 | 32.3 | 238 | 31.1 | 30.2 | 65.0 | 57.0 | 64.4 [ 472 | 729 | 73.6
Rosslea >77<85| >85 92 80 92 | 83 | 92 | 98 | 114|107 | 83 | 88 | 8 | 95 | 93 | 106 | 26.1 | 325 [ 272 | 214 | 289 | 31.8 | 639 [ 705 | 64.7 | 56.8 | 71.0 | 65.1
Rossorry >77<85| >85 85 92 84 | 108 | 97 | 86 | 8 | 78 | 94 | 88 | 101 | 89 | 90 [ 91 | 345 [ 259 [ 309 | 279 | 41.0 | 359 | 60.6 | 67.0 | 67.3 | 663 | 81.1 | 80.2
Tempo >75<77|>77<85] 98 | 108 | 73 [ 101|102 | 100 | 98 | 99 | 94 | 75 | 80 | 94 | 113 | 121 | 164 | 27.7 | 32.4 | 39.0 | 520 | 42.4 | 766 | 66.7 | 78.8 | 64.9 | 850 | 893
NI Average 77 | & 255 | 263 | 283 | 27.8 | 303 | 306 | 62.2 | 61.2 | 633 | 63.6 | 70.0 | 74.7




HEALTHY

Indicators of Child Health March 2006 to March 2012

Areas shaded red are performing poorer than Nl average and are areas for concern

if consistently shaded

*Figures<5 suppressed

Source: CHS

: Multiple Deprivation % Mums Smoking During Children Breastfed at Discharge from Hospital
Wards 2010 Total Number of Births Pregnancy (*at Dec) (%births)
Rank | 20% Most

Limavady (=582) | deprived in NI | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Aghanloo 365 X 75 | 65 [ 54 | 54 | 59 | 73|76 | 15 | 12 | 14 | 11 | 10 | 51 | 46 | 46 | 39 | 44 | 49 | 33
Ballykelly 249 X 5|21 | 23| 16|14 |16 2] * | * |4 |17 20|32 |4 |2 |25 |38]|19]30
Coolessan 26 J 20| 22 |24 |18 |24 | 24 | 19| 27 |42 | 21 |42 | 32| 25| 9 |29 | 28|28 |33 |5
Dungiven 99 J 26 | 28 [ 28 | 23 |25 |32 2519 [ 23| * |13 | 16| 45 | 50 [ 36 | 39 [ 35 | 47 [ 16
Enagh 221 X 46 | 44 | 29 | 32 | 29 | 28 [ 31| 19 [ 28 | 21 | 30 | 33 | 24 | 34 [ 38 | 34 [ 39 | 36 | 23
Feeny 202 X 32129 (36| 2529 |32 29|14 | * | * |6 | * | 16|21 |47 |32]|33 |4 |4
Forest 300 X 28132 (3332322 40| 13| * |16 |12| 8 |43 | 34|34 /|44 |34 ]| 31|45
Glack 284 X 31 |31 21|27 2620|190 | * | * |0 | 5|4 |19|3|33]|35 |4 |42
Gresteel 287 X 79 | 68 [ 57 | 55 |60 | 60 | 78| * | * |10 | 7 | 13|57 |43 (32|38 |45 |38 [40
Greystone 15 J 17 [ 17 | 23 | 25 | 24 | 24 | 18 | 22 | 29 | 21 | 50 | 41 | 6 | 18 | 13 | 28 | 33 | 21 | 22
Magilligan 321 X 37 (22|23 |22 |22 * | * | *|15] 6127|364 |59 |45 | 23] 45
Rathbrady 215 X 4 |17 | 14 | 14 | 13|14 | 14| x| | * |33 |13)2 |47 36| 7 |15]2]|2A
Roeside 126 X 9 10|15 12|10 8 |10 * | * | * |20 14|56 |60 |27 |33]58]| 50|40
The Highlands 161 X 20139 |29 | 26 | 27 [ 28 [ 25 )19 | * | 0 | 14 | 19 | 47 | 36 | 52 | 54 | 42 | 43 | 32
Upper Glenshane 245 X 33 | 46 | 49 | 42 | 58 | 56 | 39| 16 |15 | 10 | 7 | 12 | 33 | 30 | 45 | 36 | 45 | 36 | 44
NI Average 18 |17 |16 | 17 | 16 | 41 | 41 | 42 | 44 | 45 | 45 | 44




HEALTHY Source:NINIS Areas performing poorer than Nl average
Indicators of Health March 2007 to March 2012

.@'.
Life Expectancy| Census (Census| ~ GP Registrations Children GP Registrations Children % Dental Registrations % Dental Registrations
Wards 2008-2010  { 0-2yrs |3-5yrs Aged 3and Under Aged 3-5years Children Aged 0-2 years Children Aged 3-5 years
Limavady Male |Female| 2011 | 2011 20072008 | 2009 | 2010|2011 {2012 2007|2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Aghanloo SIT<B5| »85 | 201 | 216 | 198 | 196 | 176 [ 176 | 178 | 195{ 222 | 220 | 217 | 209 | 211 | 187 | 202 | 255 | 30.7 | 324 | 303 [ 3L3 | 72.1 | 659 | 724 | 756 | 79.1 | 808
Ballykelly 85 | 85 | 63 | 65 | 66| 63 [ 60 | 61| 53 [ 50| 45| 58 | 65| 70| 62| 60 [197]175]267 328|283 | 240 600 | 586 | 554 | 614 | 661 | 707

Coolessan SITRS (PIIT| 52 | 37 [ 51 [ 56 [ 54 | 54 | 50 | 54 | 60 | 58 | 54 | 48 | 49 | 57 [137 | 196 | 185 | 241 | 200 | 148 | 36.7 | 414 | 593 | 604 | 67.3 | 59.7

Dungiven JIKIT 85 | 70 | 81 [ 69 [ 73 [ 73| 74| B {76 | 77| 78|68 67 | 71|70 (106 [ 247 288 | 230 [ 219 | 276 | 403 | 46.2 | 544 | 53.7 | 67.6 | 67.1
Enagh IIT| 5 | 89 | 136 [ 113113 (103 | 88 | 79 | 74 | 86 | 102 | 104 | 110 | 114 | 112 {150 | 221 | 282 | 307 | 316 | 338 [ 465 [ 529 | 529 | 59.1 | 67.5 | 804
Feeny SITES| X85 | 82 | 8 | 83 [ 9% | 89 [ 91 | 84 [ 7692 |8 (97 |8 [93]89 205 (209315341 [298 | 237|533 [ 576 | 629 | 659 | 73.1 | 753
Forest IKIT| >85 | 106 | 8 [ 92 [ 81 [ 84 |97 | 9% [104] 92 | 97 | 91 82 | 83 | 84 [250 {259 | 310 [ 320 | 354 | 346 [ 652 | 639 | 604 | 732 | 723 | 786
Glack SITB5( 85 | 71 | 8 [ 68 [ 87 [ 80 | 72 | 67 [ 79| 91 |86 | 69 [ 76 | 80 | 81 [ 176 | 264 | 350 [ 222 | 313 | 317 [ 659 [ 663 | 79.7 | 803 | 825 | 864
Gresteel STT1BS [SISKIT| 219 | 161 | 200 | 186 | 150 | 154 | 190 | 197 | 198 | 194 | 142 | 136 | 159 | 175 [ 195 | 161 | 280 | 195 | 263 | 284 | 515 [ 50.5 | 60.6 | 684 | 736 | 80.6
Greystone <5 | 85 | 72 | 53 |50 | d6 |53 |66 |61 | 6253|505 |52(53 5880152113288 |311 323|396 |2L6 (400|442 | 660 | 690

Magilligan SITRS (PIKIT| 67 | 70 53 [ 63 [ 71 | 65 | 63 [ 55 | 71 | 60 | 59 | 66 | 69 | 70 {103 | 159 | 225 | 277 | 413 | 255 | 718 | 650 | 627 | 682 | 84.1 | 77.1

Rathbrady SITB5| 85 | 32 | 38 [ 253538 |40 |34 (33|38 | 28|35 35| 44]|37 (240143132 (250 294|394 [ 553 [ 536 | 5.1 | 629 | 659 | 784

Roeside SITRS (DT7<85| 28 | 45 [ 32 [ 29 [ 38 | 34 | 25 | 24 | 31| 36 | 31 | 34 | 34 | 33 [250 [ 138 | 23.7 | 118 [ 240 | 16.7 | 645 | 639 | 58.1 | 559 | 588 | 72.7

The Highlands  [575<a {575<07| 85 | 92 |56 | 79 | 89 | 84 |80 | 85 | 88 | 78 | 83 | 81 | 95 | 99 | 250 {190 | 303 | 333 | 375 | 400 | 659 | 705 | 735 | 704 | 768 | 798

Upper Glenshane | <75 | >85 | 149 | 122 | 101|110 | 115|130 | 137 [ 131 109 | 95 | 106 | 113 | 123 | 126 [ 228 | 173 | 27.0 | 331 | 299 | 336 | 532 | 611 | 594 | 664 | 675 | 746

NI Average m| & 255 263 | 283 | 278 | 303 | 306 | 622 | 61.2 | 63.3 | 636 | 70.0 | 747




Areas shaded red are performing poorer than NI average and are areas for concern

HEALTHY if consistently shaded
Indicators of Child Health March 2006 to March 2012 *Figures <5 suppressed Source: CHS
.:@)‘ Multiple Deprivation % Mums smoking during Children Breastfed at Discharge from Hospital

Wards 2010 Total Number of Births pregnancy (*atDec) (%births)

Rank 20% Most

Omagh (n=582) | deprived in NI | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Beragh 263 X 31 130 |31 |3 | 25| 3] 33 13 | 21 * 5 7 42 | 57 | 42 | 49 | 45 | 58 | 58
Camowen 188 X 33 |1 32| 29 18 [ 24 | 25 | 42 * * * 30 0 33 | 38 [ 38 | 50 | 70 | 28 | 31
Clanabogan 368 X 42 | 52 | 51 [ 50 | 52 | 50 | 51 9 * * * 7 38 | 31 | 45| 28 | 46 | 42 | 39
Coolnagard 178 X 34 | 45 | 5 | 59 | 69 | 60 | 55 | 13 13 14 | 10 | 15 | 59 [ 56 | 45 | 41 | 47 | 50 | 55
Dergmoney 262 X 21 | 34 24 | 19 | 22 | 20 | 21 | 17 * 0 5 19 | 43 | 38 | 54 | 32 | 41 ( 45 | 52
Dromore 186 X 30 | 47| 41| 31| 33|31 ]3] 12 * 15 13 * 40 | 17 | 41 [ 29 | 35 | 39 | 37
Drumnakilly 189 X 47 | 37 | 37 | 49 | 44 | 43 | 36 * * * 9 6 26 | 41 | 49 | 37 | 38 | 47 | 47
Drumquin 141 X 25 | 25 | 38 | 27 | 32 | 29 | 39| 12 * 0 11 151 24 | 36 | 32 | 26 | 46 | 55 | 31
Drumragh 402 X 27 | 17 | 24 | 23 | 22 | 26 | 24 * 21 [ 23 | 21 | 21 | 48 | 53 | 42 | 48 | 44 | 31 | 50
Fairy Water 406 X 24 | 19 16 | 20 | 23 15 15 7 0 * 0 0 21 | 47 | 38 | 60 | 50 [ 40 | 73
Fintona 132 X 28 | 33 [ 30 | 33| 27| 27| 26| 26 | 18 * 22 12 1 43 | 48 | 37 | 15 | 26 | 33 | 35
Gortin 341 X 22 | 22 | 24 | 36 | 36 | 34 | 43 13 * 0 14 [ 18 | 41 | 45 | 54 | 47 | 53 | 62 | 60
Gortrush 139 X 40 | 36 | 46 | 51 | 44 | 47 | 40| 16 | 11 * 13 [ 23| 35 | 44 | 41 | 53 | 62 | 40 | 43
Killyclogher 282 X 59 | 50 | 48 | 51 | 50 | 53 | 52 | 21 17 * 8 20 | 46 | 38 | 35 | 43 [ 51 | 49 | 54
Lisanelly 107 J 38 |1 46 | 36 | 39 | 52 | 5 | 3] 25 16 | 19 15 (21| 29 | 30 | 25 | 38 | 37 | 35 | 43
Newtownsaville 316 X 24 | 26 | 21 | 29 | 34 | 40 | 25 | 11 17 | 15 11 13| 46 | 46 | 33 | 48 | 56 | 35 | 36
Owenkillew 210 X 30 | 31 | 38| 37 | 38 | 46 | 35 * * * 7 0 23 | 55 | 47 | 43 | 44 | 46 | 60
Sixmilecross 194 X 38 127 | 38 | 3| 34| 30| 23 0 * * 13 * 45 | 37 | 45 | 39 | 44 | 50 | 70
Strule 170 X 23 17 19 18| 17 | 20 | 25| 11 * * 11 [ 20 | 39 | 47 | 53 | 56 [ 50 | 45 | 64
Termon 181 X 33 |1 34| 32|40 ] 33 (|3 | 30 9 * * * * 52 | 26 | 34 | 45 | 44 | 51 | 40
Trillick 376 X 38 127 | 39 | 20 | 38 | 34 | 40 * 0 * 5 * 5 | 56 [ 51 | 50 | 48 [ 35 | 48
NI Average 18 | 17 | 16 | 17 | 16 | 41 | 41 | 42 | 44 | 45 | 45 | 44




HEALTHY

Indicators of Health March 2007 to March 2012

Source:NINIS

Areas performing poorer than NI average

Life Expectancy |Census |Census|  GP Registrations Children GP Registrations Children % Dental Registrations % Dental Registrations
Wards 2008-2010 0-2yrs | 3-5yrs Aged 3and Under Aged 3-5years Children Aged 0-2 years Children Aged 3-5years
Omagh Male | Female | 2011 | 2011 |2007{2008(2009{2010|2011{2012]2007|2008|2009{2010 (2011|2012 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Beragh >77<85 >85 119 106 | 78 | 91| 86 [ 94 [101| 96 | 98 | 89 [ 104 | 96 | 94 | 96 | 244 (286 |29.1 (426 (495|448 745(640(69.2 (729819 (813
Camowen <75 >75<77 70 89 9 [ 94190 |72 |76 |8 | 94 |8 | 8 | 8 |83 | 72 39.6]|266|30.0]|389]|408 279 713(76.1|67.0(727]|723|764
Clanabogan >77<85 | >77<85 174 184 | 130|140 152 | 145 148 [ 150] 108 | 125 132|149 | 163 | 162 | 246 | 27.1 [ 40.8 | 503 [ 42.6 | 453 75.0 | 61.6 | 75.8 | 64.4 | 80.4 | 89.5
Coolnagard >77<85 | >77<85 173 179 | 126 | 118 | 166 | 182 | 173 165] 123 | 128 | 176 | 178 | 173 | 1491333 27.1 (283|302 [ 40.5]|43.0| 61.8 | 586 | 59.7 | 63.5 | 71.1 | 81.2
Dergmoney >77<85 | >I5<77 41 38 87 [ 94|45 | 41 |39 | 59|86 |90 |58 |47 (48 | 44 1230|266 |24.4)39.0|43.6 (356|547 (578|621(68.1]|729]|818
Dromore >77<85 | >I5<77 112 116 | 92 (10399 [ 112|100 98 | 87 | 95 | 91 | 96 |105| 1221304282 (364|464 (470|388 655|63.2|714]|760]|781|77.1
Drumnakilly >77<85 >85 142 135 | 112 (112 |1 115{ 130|130 | 128 ] 131 | 111 | 118|116 | 132 | 128304 | 286 [ 42.6 | 50.8 [ 50.0 | 445 77.1| 712 737|716 | 80.3 | 83.6
Drumquin >75<77 | >77<85 95 84 8 [ 7718 |8 |8 | 8 |8 |94 (102] 90 [ 86 | 92 | 354|221 |329|427|494(329]67.1(702|725(72.2|849 815
Drumragh >77<85 | >77<85 66 55 79 [ 58 1 68 | 59 | 64 | 74|61 65|62 61 (5857329224309 356/|375(365]|689(69.2]67.7|689]759]|702
Fairy Water >77<85 >85 52 71 48 [ 56 | 51 | 57 |52 |49 |77 |72 |66 |60 (75|67 |438]393|529|474|327(408|740(750/)833(80.0|893]79.1
Fintona >77<85 >85 75 86 8 [ 7719592 |8 |8 |8 |8 |8 |93 (9496 |161]351]232|39.1|364 471|585 |63.8|612(613]|766]|77.1
Gortin >75<77 | >77<85 125 112 75 [ 67| 68 | 87 [102| 98 | 111109 | 111 95 [ 94 | 87 | 34.7|343|309|31.0|39.2 (388|658 |64.2| 712|684 | 734|828
Gortrush <75 >77<85 141 109 | 110104 | 109 | 131 127|123 114 (102 | 106 | 107 | 105 | 116 | 13.6 [ 25.0 | 27.5 [ 32.8 (339|374 588 [ 65.7 [ 70.8 | 69.2 | 76.2 [ 74.1
KiIchIogher >77<85 >85 130 132 | 155|146 129 | 135| 141 | 156] 150 | 144 | 130 | 125 | 128 | 14313291349 (349370 (418|314 78.0| 66.0 | 74.6 | 744 | 76.6 | 87.4
Lisanelly >15<77 | >77<85 135 95 106 {119 110 | 119 134 128 103 | 86 | 91 | 100 | 107 | 108 | 32.1 | 23.5| 34.5 | 34.5 | 42.5 | 48.4| 49.5 | 46.5 | 53.8 | 59.0 | 70.1 | 74.1
Newtownsaville | >75<77 >85 88 97 8 [ 73168 | 71 |8 |8 |8 |92 |8 |8 90|80 |295]|274|338)|366|346(409]695(71.7|788|759]856]|88.8
Owenkillew >77<85 >85 107 110 | 98 | 83 | 96 | 96 [ 105|103 83 | 91 [103[106| 96 | 99 | 36.7 [ 19.3 | 41.7 (552 (419 (350 74.7(69.2 699|745 (802|808
Sixmilecross >77<85 | >I5<71 118 110 | 100 89 (101 97 [ 98 | 85 | 105 106 | 104 | 105 | 101 | 107 | 26.0 [ 32.6 | 35.6 [ 39.2 [ 48.0 [ 3531 60.0 | 63.2 [ 65.4 | 69.5 [ 713 [ 785
Strule <75 >15<77 58 52 50 | 53| 57 |45 53 | 54|44 |48 |46 |59 |50 | 49 | 16.0 (226316378509 (315)614]542|565]593]| 760|837
Termon >77<85 >85 92 82 8318919999 |106)94 (75|64 |63 |72 |8 |241(195](275]303(333(33.0)606]|613|688]|651|681]|732
Trillick >77<85 | >77<85 | 123 116 | 82 (789590 | 93|99 ] 89 [ 93 (101|109 |102|113|36.6|34.6|43.2|36.7|49.5|444|73.0]|677|86.1(752]843]89.4
NI Average 77 82 255263283 (278|303 (306|622 (61.2|633(63.6|700| 747




Areas shaded red are performing poorer than NI average and are areas for concern

HEALTHY if consistently shaded
Indicators of Child Health March 2006 to March 201 *Figures <5 suppressed Source: CHS

‘ Multiple Deprivation % Mums smoking during Children Breastfed at Discharge from Hospital

Wards 2010 Total Number of Births pregnancy (*at Dec) (%births)
Rank | 20% Most

Strabane (n=582) | deprived in NI | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 [ 2012 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Artigarvan 190 X 23 45 38 34 36 38 36 15 * * 5 15 30 29 66 32 36 26 42
Ballycolman 27 J 40 | 24 | 21 | 24 | 28 | 27 [ 33| 27 | 25 | 25 | 47 | 26 | 17 | 38 | 38 | 46 | 52 | 22 | ¢
Castlederg 40 \/ 20 28 30 31 29 23 22 22 * 21 14 17 40 25 33 32 34 9 36
Clare 130 X 38 31 26 32 33 38 31 * * * * * 32 36 50 34 30 34 45
Dunnamanagh 95 J 24 | 28 | 38 [ 30 [ 25 | 29 [ 35| 17 | 21 * 9 13 1 38 | 39 | 24 | 47 | 37 | 34 | 40
East 5 J 22 | 25 | 20 | 29 [ 27 | 20 | 22 | 59 | 24 | 37 | 36 | 55 | 23 | 28 | 20 | 14 | 16 | 20 | 14
Finn 93 \/ 57 31 55 47 51 48 42 12 28 12 25 19 19 48 42 36 33 40 33
Glenderg 73 \/ 31 31 40 40 29 29 36 * 14 * 11 14 42 32 25 30 41 41 25
Newtownstewart 69 \/ 40 18 32 31 29 32 31 33 15 21 19 16 33 56 19 36 33 22 35
North 98 \/ 51 42 59 54 60 54 55 19 20 22 18 22 22 45 36 39 34 39 24
Plumbridge 173 X 18 |28 | 20|26 |19 25|32 * | *|* |6 | 8 |50|2 |4 |35 | 43| 48 | 38
Sion Mills 76 \/ 19 19 28 29 22 29 26 * 36 * 10 34 32 21 50 24 28 21 38
Slievekirk 182 X 32 28 36 35 30 32 42 18 18 * 10 8 50 46 42 57 46 41 36
South 171 X 50 40 40 54 42 45 57 22 18 17 15 21 22 35 18 26 29 29 32
Victoria Bridge 148 X 42 | 28 | 30 | 24 | 33 | 25 | 34 | * * * 8 | 17 | 38 | 36 | 50 | 42 | 50 | 32 | 44
West 113 \/ 36 63 58 62 51 51 46 22 32 24 27 11 39 21 41 23 28 31 33
NI Average 18 17 16 17 16 41 41 42 44 45 45 44




HEALTHY

Indicators of Health March 2007 to March 2012

Source:NINIS

Areas performing poorer than NI average

.@.
Life Expectancy | Census | Census GP Registrations Children GP Registrations Children % Dental Registrations % Dental Registrations
Wards 20082010 | 0-2yrs | 3-5yrs Aged 3and Under Aged 3-5years Children Aged 0-2 years Children Aged 3-5years

Strahane Male |Female| 2011 | 2011 {2007(2008 |2009 |2010|2011|2012| 2007 [ 2008|2009 20102011 |2012] 2007|2008 {2009 { 2010 | 2011|2012 {2007 | 2008 | 2009 | 2010|2011 | 2012
Artigarvan >I5<I7{ >85 | 100 | 100 | 8 | 91 [ 102 | 108 | 94 (100 | 103 | 94 | 100 | 90 | 101 | 106 | 198|253 | 21.6( 28.7 | 38.3 | 21.0] 56.3 | 53.2 | 61.0 | 56.7 | 71.3 | 755
Ballycolman >IT<85| <15 | 65 75 (86 |91 |76 | 7272708 | 70 8 | 81|90 | 8 |128]165] 184|153 (250129373 | 214|286 | 272 | 56.7 | 720
Castlederg <IS |>I5<T7| 82 T (87T 17579 |8 | 8 [ 71| 58 | 71 | 73 | 88 | 84 | 83 | 218|253 29.1 | 27.1| 326 |31.036.2 | 465|575 58.0 | 619 | 68.7
Clare STT<BS |>IS<IT| 107 | 109 | 84 | 90 | 82 | 80 | 89 | 89 | 92 | 89 | 86 | 93 [ 100 [ 90 | 31.0 [ 389 | 42.7|35036.0|36.0 598640674753 730 [678
Dunnamanagh <15 [>77<85| 87 77169 | 80 [ 94 | 94 | 91 | 92 8L | 74 | 81 | 8 | 91 | 97 1 275|225] 213298 |34.1 | 294568 | 63.5 [ 55.6 | 57.5 [ 69.2 | 82.5
East <I5 |>77<85| 65 70 | 69 [ 67 [ 75|82 | 67| 66| 63| 66|80 |70 (8 |8 J130|119]133 122164152302 |288 |33.8|25.7 458|543
Finn >TT<85 [>17<85| 137 | 136 [ 126 | 139 [ 130 127 | 131|129 | 98 | 116 | 116 | 136 | 142 | 146 1 20.6 | 223 | 246 | 26.8 | 32.1 | 209 ] 59.2 | 61.2 | 55.2 | 58.8 | 65.5 | 70.6
Glenderg >T7<85 [>17<85| 118 95 [ 92| 94 102|121 | 117 [ 112 ] 105 | 106 | 113 | 105 | 104 | 114 1 283 | 223 | 216 | 289 | 29.1 | 250 57.1 | 54.7 | 56.6 | 59.0 | 76.0 | 70.2
Newtownstewart | <75 |>75<77| 84 82 [ 82 | 738 |88 |8 (8 | 64|72 |8 |8 | 78| 8 |[232]315]/303(30.7|368|41.2]547|514]580]709|692]759
North STTBS |DIS<IT| 149 | 126 | 128 [ 129 | 135 | 161 | 146 | 159 | 136 | 148 | 143 | 140 | 147 | 148 | 188 [ 17.8 | 185 | 174 | 28.1 | 233 | 463 | 358 | 47.6 [ 49.3 [ 63.3 | 71.0
Plumbridge >TT<85 |>T7<85( 87 7270 | 80 [ 68 | 7L | 73 [ 80 [ 101 | &9 | 78 | 75 | 76 | 73 | 40.0| 413368 |394(493]375]76.2|809]756]760(895]932
Sion Mills >TT<85 |>T7<85( 87 70 | 67 [ 57 [ 68 |80 | 8 | 82 78 | 75| 63 | 67 | 68 | 72 1269 |29.8|309 | 213 | 244|317 [ 513 | 54.7 [ 54.0 | 56.7 | 67.6 | /2.2
Slievekirk >T7<85 [>17<85| 116 | 113 | 76 | 81 [ 104 {100 | 100 | 97 | 89 | 92 | 95 | 92 | 100 | 116 | 224 [ 21.0| 29.8 | 32.0 [ 34.0 | 36.1 | 64.0 | 62.0 | 60.0 | 58.7 | 60.0 | 79.3
South STT<85 [>11<85| 126 | 129 [ 143|129 (122 | 123 | 133 | 153 | 154 | 152 | 146 | 137 | 130 | 121 } 231|217 | 26.2 | 16.3 [ 29.3 | 229 | 48.7 [ 474 | 493 | 51.8 | 63.8 | 71.1
Victoria Bridge 85 |>TI<85| 87 9 [101) 92 [ 97 |97 |93 (96| 83 | 8 | 8 | 98 | 100 | 106 | 28.7 337351 (392|323 | 28.1] 71.1|625]69.7|67.3(74.0](793
West >T7<85 [>17<85| 137 | 146 | 132 | 123 [ 144 | 140 | 146 | 146 | 167 | 159 | 163 | 148 | 149 | 148 | 15.2 | 14.6 | 16.0 [ 25.0 { 30.1 | 185 | 58.7 | 56.6 | 53.4 | 453 | 64.4 | 723
NI Average mn 82 2551263283 (27.8(303|306]62.2|612|633|636|700|747
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What we want to achieve
for all children and
young people:-

. Increased access to
quality early years
services particularly in
rural areas;

. Improved outcomes for
children who are not at
school or are not
reaching target
attendance rates;

. Strengthened services
at transition stages
from
home/preschool/prima

ry/ post
primary/employment;

. Access to quality play
and leisure facilities;

. Parents and carers
supported to
encourage children to
enjoy, learn and
achieve.




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Early Years Provision November 2011

Source: Regional Daycare Profile

Number of Registered Places

, Census 11
@). Population Out of School
* Wards O to 4 years Playgroups Day Nurseries Clubs Creches Childminders
Derry
Altnagelvin 379 24 62 32 o 39
Ballynashallog 121 24 o o o 12
Banagher 276 72 o o 32
Beechwood 96 (o) (o] o 12 13
Brandywell 176 8 (o) 30 10
Carn Hill 181 18 (o) o 30 3
Caw 184 24 o o o 11
Clondermot 140 36 o o 29
Claudy 249 24 (o) 41 o 12
Creggan Central 207 (o) (o) 76 6
Creggan South 158 40 o o 8 6
Crevagh 509 96 38 o 16 a8
Culmore 740 12 83 32 12 77
Ebrington 170 o 33 57 30 19
Eglinton 305 59 38 o (o) a6
Enagh 563 24 50 o 41 37
Foyle Springs 196 (o) (o) o (o) 37
Holly Mount 408 34 (o] 20 () 35
Kilfennan 208 (o] (e} o 12 28
Lisnagelvin 197 o (o] o 18 20
New Buildings 226 (o) (o) o (o) 41
Pennyburn 121 48 o o (o] 15
Rosemount 129 (0] o 24 (o] 2
Shantallow East 162 24 o o 36 19
Shantallow West 595 48 (®) 30 6 a4
Springtown 200 24 66 70 24 52
Strand 150 12 34 o 14 6
The Diamond 124 (o] 45 o 20 8
Victoria 286 23 o o 16 28
Westland 118 (o) 30 12 () 5




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12

*

Figures suppressed

Areas higher than NI average

Source: DE

'r@. Primary School - Less than 85% Post Primary School - Less than 85% | % of Primary School Children with English | % of Post Primary School with English as

Ward * attendance attendance as an additional language an additional language
2008 - | 2009 - | 2010- | 2011- | 2008 - | 2009 - | 2010 - | 2011 - | 2006-|2007-|2008-|2009-[2010-|2011-|2006-|2007-[2008-|2009-|2010-(2011-

Derry 2009 2010 2011 | 2012 2009 2010 2011 2012 07 08 09 10 11 12 07 08 09 10 11 12
Altnagelvin 6.5 16.8 7.9 6.1 9.7 15.7 12.3 14.3 2.6 1.9 3.6 3.8 3.2 3.2 0 * * 0 * 1.3
Ballynashallog 2.2 4.1 2.8 2.9 2.4 4.6 3.6 3.8 0 0 0 0 0 0 0 * * * * 0
Banagher 1.4 5.1 1.8 * 1.4 4.7 4.3 3.6 * 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Beechwood 4.7 9.7 5.4 4.7 7 10.8 5.5 9.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brandywell 12.4 22 16.3 9.4 11.5 21.3 24.9 21.1 0 0 * 0 0 0 0 0 0 * * 0
Carn Hill 9.5 14.1 11.1 6.8 12.3 12.4 15.1 13.2 0 * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Caw 7.6 18.1 7.4 6.9 7.1 18.3 20.8 18.1 * 0 * * 0 0 0 0 0 0 0 0
Clondermot 3.9 10.2 1.9 2.4 3.8 9.4 7.7 4.8 0 0 0 0 0 2.0 0 * * 0 0 0
Claudy 1.9 6.2 3.4 3.8 1.9 6.8 8.9 6.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Creggan Central 9.3 23 9.0 7.2 12.7 18.6 19.4 20.7 0 0 0 * * 0 0 * * * 0 0
Creggan South 7.2 21.7 6.7 6.5 10.7 17.2 18.9 20.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Crevagh 8.4 16.2 9.5 8.3 9.5 14.2 13.8 14.0 0 * * * 0 0 0 0 0
Culmore 5.9 11.7 5.9 5.7 6.8 11.3 10.9 8.2 * * * 0.5 0.6 0.8 0 * * * * 0.4
Ebrington 8.7 20.9 11.1 5.3 13.9 14.2 18.8 20.1 59 | 111 | 15 | 154 | 20.8 | 17.8 0 0 * * 6.8 9.1
Eglinton 2.6 6.7 2.5 1.0 3 6.6 4.7 5.2 * 1.4 * 1.1 * 1.0 0 * * 1.6 1.4 1.1
Enagh 5.5 12.2 4.7 6.4 6.8 10.5 12.3 10.1 3.8 3.4 | 47 5.2 5.1 5.5 * * 1.7 2.3 3 2.9
Foyle Springs 4.9 9.5 5.6 3.4 4 6.8 8.1 5.4 0 * * * * 0 0 0 0 * * 0
Holly Mount 3.4 9.4 2.9 2.1 3.4 7.1 8.3 8.1 * 1 1.8 1.3 1.3 0 * * *
Kilfennan 7.1 15.3 5.7 4.8 7 11.2 18.1 9.6 1.7 5.2 2.9 2.9 7.3 4.7 0 * * * *
Lisnagelvin 6.3 15.2 8.5 9.2 6.2 17.1 15.8 14.6 2.4 5 3.9 4.5 5.2 4.9 * 0 * * 2.0
New Buildings 4.9 10.8 4.0 * 2.4 13.5 11.6 12.5 * * * 0 * 0 0 0
Pennyburn 4.2 8 7.0 5.0 7.2 5.5 7.0 11.0 * 0 * * 0 0 0 * 0 0 0 0
Rosemount 5.3 11.6 7.0 3.2 7 16.7 19.7 12.2 * 2.5 3.2 7.3 6 2.8 * * * * 3.6 3.2
Shantallow East 12.9 23.3 11.1 9.4 12.3 21.4 20.0 19.0 0 0 * 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shantallow West 9.5 18.3 12.1 7.9 9.1 17 16.5 15.6 0 * * * 0 0
Springtown 7.7 12.7 8.8 4.7 10.4 12.2 14.0 12.8 0 * * * * 0 0 0 0 0 0 0
Strand 10.1 17.8 7.1 15.0 14 18.3 18.9 14.4 2.7 5.6 10 | 101 | 7.7 7.4 0 7.5 8.2 6.5 4.0 3.2
The Diamond 5.9 19 3.3 11.0 5.4 14.7 14.8 15.3 2.2 * * * * 2.9 0 * * 0 * 0
Victoria 10.2 16.9 7.4 6.0 5.6 20.3 21.4 20.8 3.7 5.6 6.9 6.1 8.0 6.5 0 * * * 2.0
Westland 6.2 22.4 7.9 7.9 7.7 13.8 16.2 17.0 0 0 0 * * 0 0 0 0 * * 0
NI Average 5.3 5.5 5.0 4.6 12.6 12.7 11.6 10.5 1.6 2.3 2.8 3.1 3.3 3.1 0.8 1.2 1.4 1.6 1.7 1.7




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12

Source: NINIS

Areas shaded red are performing poorer than NI average and

are areas for concern if consistently shaded

Numbers 1- 6 are displayed as 3 to avoid the disclosure of any personal information

.

’ Multiple Deprivation | % of Leavers attaining 2 or more Alevels or | % of Leavers attaining 5+ GCSEs at grades % Pupils with full Statement
Ward 2010 Equivalent A*to C Number of Leavers attaining no GCSEs (Year1-7)

20% Most
Rank of | geprived

Derry NI (n=582) in NI 2006|2007 2008|2009{2010| 2011|2012} 2006| 2007|2008 2009]|2010| 2011|2012} 2006|2007 2008| 2009|2010|2011]2012]2008|2009|2010|2011]2012
Altnagelvin 180 X 44 | 42 | 42 | 52 | 63 | 45| 31| 50 | 55 | 52 | 67 | 71 | 59 [ 55 3 3 3 3 3 3 3 123|22(24]|25|24
Ballynashallog 457 X 82 (84 (8 [ 8 [ 8 | 9 | 8] 92| 91| 93|97 |8 | 91| 97 3 3 3 3 3 3 3 121]|121]|24(24]|26
Banagher 246 X 58 | 37 | 59 [ 63 | 50 | 56 | 59| 67 [ 61 | 74 | 84 | 88 | 72 | 69 3 3 3 3 3 3 0 ]127]|28|28]27 |40
Beechwood 62 J 57 | 48 | 53 (53 | 64| 77 |64 )| 74|64 | 72| 8 (78| 84 | 89 3 3 3 3 3 0 0124|2829 (29]|259
Brandywell 20 J 39 | 43 | 47 | 48 | 38| 40 | 53| 52 (57| 64| 70 51 | 60 | 67 9 3 3 3 3 3 0 |]24|25(26]|24]|22
Carn Hill 48 J 45 | 37 [ 40 | 53 | 46 [ 65 | 47| 61 | 59 | 60 | 73 | 56 | 77 | 78 3 3 3 3 3 3 3 118|18(32]|34]|33
Caw 102 J 45 | 23 [ 40 | 44 | 45 (59 | 35| 55| 35| 57 [ 53 | 55 | 67 | 58 3 3 3 3 3 0 0]26|29(29|31|3.0
Clondermot 114 J 60 [ 48 [ 32 [ 33 ( 77 | 39 | 45| 62 | 59 | 71 | 72 | 65 | 82 | 80 3 3 3 3 3 0 0113 |14|14(14(14
Claudy 276 X 52 | 44 | 74 | 76 | 44 | 82 | 50| 73 [ 63 | 71 | 66 | 77 | 77 | 67 3 3 3 3 3 3 0 1]40]|40(25]|24]|21
Creggan Central 8 J 36 | 31 | 51 [ 37 | 42 | 44 | 34| 48 | 46 | 70 | 52 [ 65 | 67 | 70 8 3 3 3 3 3 3 124|26(28|42|28
Creggan South 17 J 46 | 32 | 27 | 44 | 44 | 43 | 41 | 51 | 51 | 43 | 52 | 74 | 69 | 71 8 3 3 3 3 3 0]20|21|21(20{20
Crevagh 67 J 43 | 44 [ 52 | 52 | 50 [ 56 | 65| 58 | 60 | 65 | 72 | 65 | 75 | 81 9 9 8 8 3 3 3 128|32(34]|34]|28
Culmore 167 X 50 | 50 | 54 [ 60 | 60 | 64 | 59| 67 [ 64 | 70 | 75 [ 72 | 75 | 72 | 10 3 3 3 3 3 3 127]22(21]22]|23
Ebrington 97 J 72 [ 10 [ 28 [ 15 ( 56 | 57 | 46 | 72 | 43 | 44 | 45 | 75 | 78 | 62 3 3 8 3 3 3 0 0 0 0 |25 0
Eglinton 454 X 53 | 54|59 58 |64|58 |69 75|76| 79|68 |83 75| 8 3 3 3 3 3 0 0]21]|21(10]20|20
Enagh 185 X 49 | 46 | 52 | 52 | 55 | 48 | 59 | 63 | 62 | 66 | 67 | 73 | 72 | 74 3 3 3 3 3 3 3 122)|130|31(28|25
Foyle Springs 2<75 X 60 | 62 | 60 [ 73 | 72 | 79 | 69| 79 | 75 | 75 | 78 | 88 | 84 | 90 7 3 3 3 3 3 0 1]25]|27(15]|31] 16
Holly Mount 264 X 43 | 41 | 47 | 53 | 69 | 40 | 55| 54 | 53 | 51 | 66 | 80 | 61 | 79 3 3 3 3 3 3 0]128|27]|17 (18|29
Kilfennan 342 X 58 | 42 | 45 | 46 | 62 | 53 | 53 | 63 | 47 | 57 | 54 | 72 | 74 | 69 3 3 3 3 3 3 3 138]|22(22]45] 26
Lisnagelvin 174 X 31 [ 33 [ 26 | 49 [ 60 | 50 | 50| 42 | 38 | 43 | 65 | 78 | 66 | 70 3 3 3 3 3 3 0118 19|36 |35]|36
New Buildings 298 X 61 | 53 |57 (59| 61|64 |61) 74|71 | 68|61 |69 ]| 75| 78 3 3 3 3 3 3 3 150|54(39]|41|4.0
Pennyburn 382 X 77 | 60 | 52 | 74 | 76 | 82 | 68| 87 | 69 | 67 | 80 | 78 | 89 | 87 3 3 3 3 3 3 3 0 |26]|27|26] O
Rosemount 44 v 65 | 57 | 48 (59| 46 | 50 | 46| 70 | 83 | 68 | 67 | 67 | 57 | 62 3 3 3 3 3 0 3126|28(28] 0 (0]
Shantallow East 21 J 34 [ 28 [ 37 [ 39 [ 39 | 40 | 51| 42 | 47 | 56 | 46 | 52 | 63 | 80 8 3 3 3 3 3 0 ]16|18(19]|40| 21
Shantallow West 57 J 44 | 41 | 52 | 46 | 54 | 48 | 40 | 58 | 56 | 62 | 61 [ 65 | 59 | 61 9 8 7 9 3 3 3 131|24|24(24(24
Springtown 136 X 67 | 59 |52 (69| 73|61 |72 79| 73| 66| 8 (83| 84| 79 3 3 3 3 3 3 3 134|17(18]|18]| 17
Strand 47 J 48 | 50 | 57 | 38 | 49 | 55 | 55| 52 | 65 | 70 | 50 [ 57 | 70 | 73 3 3 3 3 3 0 0]29]|29(31]|38| 4.0
The Diamond 12 J 55 (48 [ 57 | 48 | 45 | 52 | 52 | 67 | 70 | 69 | 57 | 68 | 64 | 69 3 3 3 3 3 0 0]26|28|29(|31(34
Victoria 41 J 32 |45 (30 (24 | 41| 33 | 46| 35 (58| 35| 44 (62| 48 | 63 7 3 3 3 3 3 3]1]20| 0 (19]17]| O
Westland 23 J 54 | 41 | 39 ( 53 | 47 | 58 | 57 | 64 | 51 | 48 | 61 | 67 | 73 | 70 3 3 3 3 3 0 3 123|24|25( O (0]
NI Average 45 45 46 50 53 53 56 64 65 67 70 72 73 76 29 | 29| 29| 29| 28




Areas shaded red are performing poorer than NI average and

ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING MDM Rank - 1 = most deprived areareas for concern if consistently shaded
Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12 Source: NINIS Numbers 1 -6 are displayed 3 to avoid the disclosure of any personal information

Multiple % of School Leavers in Employment & Number of School Leavers
Ward Deprivation 2010] % of School Leavers in Higher Education % of School Leavers in Further Education Trainin Unemployed/Unknown

'@_ Rank (505 Most
. of NI [ deprived

Derry (n=582) in NI 2006|2007 2008|2009 2010| 2011|2012} 2006|2007 | 2008 | 2009| 2010| 2011|2012] 2006| 2007|2008 | 2009|2010 2011|2012} 2006| 2007| 2008| 2009( 2010| 2011|2012
Altnagelvin 180 X 36 | 43130 | 44 | 52|33 |25 19 |27 | 23|17 | 20 | 21 | 61| 29| 22| 39 (32 ] 25| 43 8 10 3 3 3 3 3 3
Ballynashallog 457 X 80 | 78 18 (8 | 73| 79| 8 | 12 | 14 | 16 | 13 7 12 | 12 4 5 4 4 7 5 6 3 3 3 3 3 3 3
Banagher 246 X 53 39 52 63 | 43 51 | 41 17 20 17 7 24 8 25 27 39 26 19 29 31 31 3 3 3 3 3 3 10
Beechwood 62 J 43 | 43 | 53 | 44 | 50 (55 | 50| 29|21 | 28 |35 |31 (23| 25| 23 | 26 9 9 8 10 | 19 3 3 3 3 3 3 3
Brandywell 20 J 25 | 23 | 22 [ 32 | 29 | 28 | 25 | 25 ( 38 | 33 | 44 | 42 ( 38 | 53| 41 | 32 | 28 [ 15 | 24 | 30 | 19 3 3 3 3 3 3 3
Carn Hill 48 J 37 | 31 | 36 | 44 | 36 | 29 | 31 | 33 ( 28 |40 [ 27 | 36 | 52 | 43| 25 | 31 7 24 8 10 | 22 3 3 3 3 3 3 11
Caw 102 J 383123 |37 (41|36 |41 | 31| 10 ( 53 | 30 9 14 | 26 | 35 | 31 | 18 | 27 | 44 | 36 | 33 | 12 8 3 3 3 3 0 3
Clondermot 114 J 54 | 47 | 48 | 44 | 44 | 55 | 32 6 28 | 34 | 33 (30| 27 | 41| 26 | 28 | 10 7 21 | 14 | 25 8 3 3 3 3 3 11
Claudy 276 X 48 | 42 | 32 | 45 | 51 | 41 | 46| 23 | 23 | 45| 10 | 16 | 23 | 25 | 16 | 20 7 26 | 23| 31 21 3 3 3 3 3 3
Creggan Central 8 J 27 | 23 | 33 [ 32 | 20 | 26 | 25 | 39 | 34 ( 38 | 42 | 47 | 42 (51| 31| 31|20 | 22 | 23| 24| 13 3 9 3 3 3 3
Creggan South 17 J 44 27 | 20 | 33 28 | 24 | 27 8 36 39 | 46 | 49 33 32 | 41 24 | 25 15 21 24 | 22 3 8 8 15 3 13 9
Crevagh 67 J 34 | 39 | 43 (38 | 41 | 45| 50| 34 (36| 27 (34| 26 (31| 29| 26 | 20 | 23 [ 15 | 22 | 15 | 14 7 3 9 13 | 13 | 10 | 16
Culmore 167 X 44 | 47 | 46 | 53 | 49 ( 43 |1 39| 31|31 |31|24|35(31|38|]20|20 |18 | 16 | 11 | 16 | 17 7 3 9 3 3 15 | 26
Ebrington 97 J 64 | 23 | 22 ( 15 | 19 | 43 | 35| 12 ( 43 | 22 [ 15 | 19 ([ 39 | 35| 12 | 10 | 28 [ 50 | 19 | 13 | 15 3 3 9 3 3 3 3
Eglinton 454 X 47 | 47 | 59 | 57 | 47 | 46 | 56 | 28 | 32 | 28 | 29 | 40 | 33 | 36 | 17 | 16 5 5 4 19 7 3 3 3 3 3 3 6
Enagh 185 X 45 | 45 | 48 | 51 [ 50 | 43 | 51| 36|36 |29 (35| 34|31 (30| 13 | 16 | 17 | 10 5 23 | 14 3 3 3 3 3 3 11
Foyle Springs 235 X 49 | 59 | 56 | 60 | 64 [ 66 | 56 | 23 | 24 | 24 | 21 | 22 | 23 | 28 | 18 | 17 | 17 5 4 5 10 9 3 3 3 3 3 3
Holly Mount 264 X 39 (39|41 (46 | 61|33 | 36| 14| 20 | 20 | 21 | 27 | 24 | 38| 40 | 33 | 37 | 30 5 37 | 19 3 3 3 3 3 3 11
Kilfennan 342 X 48 | 42 | 38 | 43 | 38 | 47 | 44 8 42 | 17 | 11 | 41 9 38 | 33 8 36 | 36 | 10 | 26 6 3 3 3 3 3 3 3
Lisnagelvin 174 X 29 [ 31 | 19 ( 41 | 48 | 32 | 20| 19 | 48 | 34 8 23 | 21 | 50 | 42 7 40 | 41 | 23 | 45 | 23 3 3 3 3 3 3 7
New Buildings 298 X 57 41| 53 (57| 50|53 ]| 47| 17 | 35 | 13 7 24 | 23 | 31 | 20 | 18 [ 25 | 30 [ 21 | 25 | 10 3 3 3 3 3 0 3
Pennyburn 382 X 70 | 56 | 39 | 69 | 73 | 62 | 47 | 15 | 16 | 35 [ 21 | 22 | 18 | 47 | 15 | 27 | 17 8 8 7 5 3 3 3 3 3 3 3
Rosemount 44 J 60 52 39 56 13 32 23 30 | 30 36 11 33 39 23 8 13 10 11 13 11 38 3 3 3 3 3 3 3
Shantallow East 21 J 28 | 28 | 33 [ 36 | 27 | 32 | 34| 28 ( 37 | 46 | 20 | 41 ( 40 | 31 | 30 | 33 | 17 ( 34 | 23 | 22 | 29 7 3 3 3 3 3 10
Shantallow West | 57 J 34 | 35 | 42 [ 35 | 44 | 41 | 28 | 33 (31| 36|26 | 19 (38|43 | 27 | 28 | 21 ( 29 | 26 | 15 | 23 8 7 3 11 | 13 7 27
Springtown 136 X 51 | 46 | 42 [ 58 | 59 | 48 | 51| 29 | 24 | 25 | 22 | 29 | 27 | 34 | 14 | 27 | 25 5 4 14 7 3 3 3 3 3 7 3
Strand 47 J 30 | 41 |1 47 (33 | 31 | 40 | 41| 61 | 29| 37 (42|43 (40| 41| 13 | 29 | 10 | 13 9 15 | 14 3 3 3 3 3 0 3
The Diamond 12 J 36 | 33 |41 (26| 32|36 | 45| 26 (21 | 24|41 )29 (28| 28| 19| 21|24 (21| 10| 36| 21 8 8 3 3 3 0 3
Victoria 41 J 27 | 351 24 (22 1 29| 26 | 30| 19 | 35| 22 ( 31| 35 | 26 | 24 | 32 8 46 | 40 | 32 | 41 | 33 8 7 3 3 3 3 15
Westland 23 J 44 | 36 | 29 | 42 | 33 [ 54| 34| 31 8 39 |32 140 (27 | 34| 18 | 36 | 29 ( 24 | 10 | 12 | 11 3 3 3 3 3 3 3
NI Average 37 38 40 43 42 42 42 28 27 30 32 33 33 35 29 28 25 19 19 20 17




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Early Years Provision November 2011 Source: Regional Daycare Profile
Number of Registered Places
. Census 2011
@. Population Out of School
Wards O to 4 years Playgroups Day Nurseries Clubs Creches Childminders
Fermanagh
Ballinamallard 187 26 o] 26 0 27
Belcoo and Garrison 143 46 o] o] o] 29
Belleek and Boa 153 24 0 o] 8
Boho Cleenish and
Letterbreen 229 46 0] 0 o] 40
Brookeborough 154 20 0 o] 25
Castlecoole 264 45 o] o] 46
Derrygonnelly 204 24 0] o] o] 13
Derrylin 212 52 78 16 o] 15
Devenish 97 36 26 16 12 11
Donagh 151 24 0 16 0 8
Erne 162 o] 0 o] 0 29
Florence Court and
Kinawley 176 26 0] o] o] 16
Irvinestown 210 24 72 40 24 28
Kesh Ederney and Lack 255 o] 70 24 o] 34
Lisbellaw 252 51 30 42 o] 28
Lisnarrick 103 (6] o] 0 o] 9
Lisnaskea 184 20 0] 16 13 44
Maguires Bridge 189 50 0 (o] 0 45
Newtownbutler 195 48 0 0 12 8
Portora 208 32 83 o] 11 40
Rosslea 148 24 0] 16 0] 16
Rossorry 148 (0] o (o] o 31
Tempo 166 30 o o o 41




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12

Figures suppressed

Areas higher than NI average

Source: DE

.@. Primary School - Less than 85% Post Primary School - Less than 85% | % of Primary School Children with English | % of Post Primary School with English as

Ward = attendance attendance as an additional language an additional language
2008 - | 2009 - | 2010- | 2011 - | 2008 - | 2009 - | 2010 - | 2011 - | 2006- [2007-|2008-[2009-|2010-[2011-| 2006- [2007-|2008-|2009- | 2010-|2011-

Fermanagh 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 07 [ o8 | 09 | 10 | 212 | 12 | o7 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12
Ballinamallard 2 3.1 * 2.2 8.9 9.7 8.6 6.5 * 23 2 18 | 2.4 0 0 0 0 * * 0
Belcoo and Garrison 2.7 5 3.0 2.1 14.2 17.9 15.8 12.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Belleek and Boa 3 2.9 2.2 3.1 15 16 17.8 6.9 0 * * * * 0 0 0 0 0 0 0
Boho Cleenish and
Letterbreen 1.9 2.1 * 24 6.6 6 8.3 9.4 0 * * * * 0 0 0 * 0 * 0
Brookeborough * * 3.1 * 9.4 14.8 14.5 7.1 0 0 0 0 0 0 * * * * 0 0
Castlecoole 5.6 7.4 43 7.2 14.1 12.6 10.7 9.1 26 | 52 | 68 | 60 | 48 | 51| 34 | 16 | 38 | 28 | 36 | 46
Derrygonnelly 4.6 4.1 2.9 2.1 114 | 104 | 112 11.2 * * * 21 | 40 | 42 0 0 0 0 * 0
Derrylin 2.7 3.1 5.8 * 6.4 4.8 4.6 6.3 34 | 54 [ 59| 84| 72| 68] 25| 31 * * 32 | 26
Devenish 18.1 221 19.4 8.6 29.1 25.6 17.9 159 | 74 | 67 | 94 | 58 | 94 | 103 ]| 6.1 | 116 [ 159 | 10.8 [ 156 | 15.0
Donagh 3.6 4.9 3.1 2.8 5.7 6.8 7.7 8.6 2 * * 2.2 * 0 0 0 * * * 0
Erne 4.7 10.4 6.5 8.1 18.4 14.4 17.6 191 | 31 | 47 | 58 | 39 | 59 | 68| 23 | 33 | 40 | 48 | 41 | 22
Florence Court and
Kinawley * * * * 5.7 5.5 7.2 3.1 0 21 | 21 | 27 | 22 | 18 0 0 * * * 0
Irvinestown 5.7 45 6.4 7.4 8.6 9.3 12.4 12.4 * * 38 | 29 | 47 | 38 * 39 | 43 | 2.7 * 2.6
Kesh Ederney and Lack * 3.2 2.6 3.0 7.9 10 10.0 7.4 * * * * * 0 0 0 * 0 0 0
Lisbellaw 3.1 5.6 3.1 1.7 8.3 9.7 12.9 9.7 0 0 * * * 0 * * * 0 * 0
Lisnarrick 3.6 * * * 5.4 5.8 7.7 3.3 * * * * 0 0 0 * * 0 0 0
Lisnaskea 7.5 6.9 8.6 5.4 11.2 8.5 11.8 105 | 6.1 [123 | 115|111 | 102 | 49 | 49 | 38 | 41 | 3.0 * 2.7
Maguires Bridge 3.6 2.2 41 3.1 9.4 7.1 3.8 7.1 0 * 0 0 * 1.7 * * * 1.7 | 1.8 | 1.7
Newtownbutler 45 6.8 7.5 4.1 19.8 17 13.8 12.7 0 0 * * * 0 0 0 * * * 0
Portora 4.3 7 4.8 5.4 10.2 12.1 9.6 122 | 37 | 62 | 6.7 | 6.8 | 9.0 | 83 * 41 | 35 | 69 | 42 | 48
Rosslea 3.8 45 3.8 1.9 17 20.1 24.4 17.6 * * * 3.3 * 2.2 * 3 * 0 * 2.4
Rossorry 6 6.4 3.6 6.5 12.5 11 12.6 12.8 * 24 | 36 | 51 | 26 | 26 * * 36 | 39 | 36 | 28
Tempo * * * 2.0 12.7 10.5 11.6 11.8 * 0 0 0 * 0 0 0 0 0 * 0
NI Average 5.3 5.5 5.0 4.6 12.6 12.7 11.6 105 | 16 | 23 | 28 | 31 | 33 | 31| 08 | 12 | 14 | 16 | 1.7 | 1.7




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12

Source: NINIS

Areas shaded red are performing poorer than NI average and

are areas for concern if consistently shaded

Numbers 1-6are displayed as 3 to avoid the disclosure of any personal information

Multiple Deprivation

% of Leavers attaining 2 or more A levels or

% of Leavers attaining 5+ GCSEs at grades

% Pupils with full Statement

Ward 2010 Equivalent A*to C Number of Leavers attaining no GCSEs (Year1-7)
20% Most
Rank of | geprived

Fermanagh NI (n=582)| in NI |2006/2007|2008|2009(2010(2011|2012|2006|2007|2008|2009(2010(2011|2012|2006|2007|2008|2009(2010(2011|2012|2008|2009|2010(2011 (2012
Ballinamallard 464 X 483 |60 | 59 |66 | 64| 71| 61| 75|67 |72 (78|91 (79|78 3|3 |3]|]3|3]3|0]|21/43|38|38]|38
Belcoo and Garrison 303 69 | 48 (53|71 (49 |63 |66|8 (8 |78 |71|70| 79|74 33| 33| 30| 0/}45]|21(21]|43|42
Belleek and Boa 216 X 52|36 (49|77 |5 |61 |65|73 (61|76 |8 |73|79(8 ]| 33| 33| 3|0]| 0]24|48|24]|24]23
Boho Cleenish and

Letterbreen 440 X 59|60 (67 |65|67 |67 |67| 72728 |76|8 |8 |8)|3|(3|3(3]|]3[0]0] 0]16(34]|18]|18
Brookeborough 332 X 4 [ 51 | 51|58 |65|69 (676373 |77 (79| 74(8 |91 3| 3| 3| 3| 3|3 ]| 0|54|48(44]|44 |44
Castlecoole 410 X 58 |47 (65| 70|74 |71 |74]| 64 (64| 71|88 |8 |8]| 33|33 ]|]3[0] 3]14]27(27]|26/(41
Derrygonnelly 375 X 76| 7168|6149 | 71|67 |8 |79|76 7472|7976 3|3]|3([3]3(|3]3]23]23(21]21(21
Derrylin 417 X 55|57 (727446 (53 (4| 71|77 |9% |8 |79|88 |71 3|3|3]|3]|3]|]0]0|23]23]22]23]23
Devenish 29 J 41 (39|30 (50 |20(30]33]5 |5 |30|64|20(30|5 | 3| 3|3]3|3] 3| 3|40|43|45]|48]|37
Donagh 359 X 67 | 65 65|57 |68 |59 |71|8 74718 |8 |8 |77 33|33 ]3[3]0] 0]20(20]21(45
Erne 193 X 57 |53 (5164|6248 |50| 647160757367 |72 33| 33| 30| 3144]|24(24]|23|25
Florence Court and

Kinawley 373 X 59 | 67 [ 46 | 56 [ 53 | 66 | 69| 80 (8 |63 |63 | 79|81 |8 )| 33| 3(3]|]3[0]0]22]22(40]|19(19
Irvinestown 123 X 23 | 42 [ 23 | 53 (55|52 (39|47 (62 |50 66| 756261 3 (3|33 3(|3]3]25]22(23]21|21
Kesh Ederney and Lack 297 X 30 (45 | 40 | 51 | 44 | 41 (50| 44 (68| 62|63 | 797872 3| 3|33 |3]3]|3|31|15|30]|16]|17
Lisbellaw 494 X 58 | 54 | 57 |68 |64 [ 48 (55| 76 (69 |72 |75 |8 77|80 ] 3| 3| 3|3|3| 0] 0]36|36|36]|17]|34
Lisnarrick 465 X 4 [ 62 | 54 | 72 | 63| 72| 67| 65|77 |68 (8 |70(8 |8 3|3 |3]3|3]|]0|O01}36]|38|38|45|43
Lisnaskea 153 X 45 (42 | 59 | 59 | 65|52 (64| 66|67 |76 (74|80 (62|77 3| 3|3]|3|3]3]|3]|25|24]29]|29]28
Maguires Bridge 448 X 47 | 55 | 5 | 55|63 |57 |65| 77|76 |69 |68 |8 (8|8 3)]|3|3]|]3|3]|]0|3]|18|36|37]38]|18
Newtownbutler 159 X 43 38 | 48 | 55|53 |63 |56|55 (62|71 (72|19 (73|76 3] 3|3]3|3]3]|3]22|23]22]|43|41
Portora 197 X 49 [ 56 | 50 | 66 | 55 | 58 | 60| 67 |71 |58 (79|67 (64|78 3| 3|3]3|3] 3| 0]20[/20|45]|43]|43
Rosslea 211 X 47 | 58 | 42 | 48 | 83 | 70 [ 58 | 71 [ 73 | 68 [ 58 | 92 (8 | 72| 3 | 3 | 3 | 3 |3 | 0| O0]|24|25|25]|24(23
Rossorry 393 X 55|62 |64 |60 (6163|7861 (7475698 68|88 3|3|3]|3]|3]|3]|3|25/49|51|27]28
Tempo 335 X 41 [ 44 | 64 |57 |53 [ 43| 62| 65|67 |78 |68 |59|73|8| 3| 3|3]|3|3]3]|3|26[26]23]48]21
NI Average 45 | 45 | 46 | 50 | 53 [ 53 | 56| 64 | 65 | 67 | 70 | 72 | 73 | 76 29 (2929|2928




Areas shaded red are performing poorer than NI average and \

ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING MDM Rank - 1 = most deprived areareas for concern if consistently shaded
Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12 Source: NINIS Numbers 1-6 are displayed 3 to avoid the disclosure of any personal information
"@. Multiple % of School Leavers in Employment & Number of School Leavers

Ward ° Deprivation 2010] % of School Leavers in Higher Education | % of School Leavers in Further Education Training Unemployed/Unknown

Rank |20% most

of NI | deprived
Fermanagh (n=582)[ in NI |2006|2007|2008|2009( 2010|2011 2012| 2006| 2007|2008 | 2009|2010| 2011|2012| 2006|2007 2008|2009| 2010| 2011| 2012| 2006| 2007 2008| 2009| 2010| 2011|2012
Ballinamallard 464 X 45 | 56 | 48 [ 59 | 50 (55 (46| 23 22| 28 | 9 (32| 21| 27| 28 |22 |21 9 7 (2124 3 3 3 3 3 3110
Belcoo and Garrison | 303 X 62 | 45 (47 | 69| 45| 50 [ 60 | 8 8 (19| 9 |17 | 13 [ 20| 28 | 45 | 17 [ 23 [ 38 | 33 | 20| 3 3 3 3 3 3 7
Belleek and Boa 216 X 52 [ 36 (49 | 61|42 |43 (46 27 | 33122 (29 (29 |25|30)| 9 (18| 13|10 | 27| 32|19 3 3 3 3 3 0 7
Boho Cleenish and
Letterbreen 440 X 48 | 54 | 62 [ 55| 64 [ 55 (49| 15 (21 | 15 | 22 ( 27 | 31 | 21 | 37 | 23 |15 | 22| 9 [ 14 | 23| 3 3 3 3 3 0 9
Brookeborough 332 X 43 | 44 | 40 | 46 | 53 |42 (55| 9 [ 24| 20 | 36| 9 | 27 | 15| 40 | 24 |40 | 9 | 27 (27 | 27| 3 3 3 3 3 3 9
Castlecoole 410 X 45 (38| 59|60 |62 (59|51 |21 |3 (22]32]29|31|39]|31]24|12]| 6 7 6 |11] 3 3 3 3 3 3 3
Derrygonnelly 375 X 68 | 68 [ 68 | 53 | 47 | 53 [ 43| 8 8 14| 8 | 34|24 (31| 8 | 16|16 (26| 19|18 | 21| 3 3 3 3 3 3 9
Derrylin 417 X 46 | 43 | 66 | 65| 43 |38 [ 29| 23 (31|21 |10 (32 |53 |50132 |17 |21 |10 11| 9 |21]| 3 3 3 3 3 3 3
Devenish 29 J 36 | 25 |30 (21| 20|30 (33| 14(29|30|57(73]130|33]32|21|60(|21]20(30 11| 3 3 3 3 3 3 3
Donagh 359 X 64 | 47 [ 58 | 50 | 68 | 44 | 55| 8 9 3 (33| 7 ([22)13|22(29|39|10| 7 |29|23] 3 3 3 3 3 3 7
Erne 193 X 43 | 47 | 43 |57 | 44|30 (41| 29| 24| 29| 11 (33 |56 |38 25|18 |17 (11|18 (11| 19| 3 3 3 3 3 3 3
FTorence Court ana
Kinawley 373 X 51 |51 (43|48 |47 |57 |53 25|23 |26 (373217 (20| 25|15 (29|11 (21 |21]|24] 3 3 3 3 3 3 (11
Irvinestown 123 X 23 (39 (10|50 |50)|43(32]40 |31 |53(26 (15|38 |50]|]30((23|20] 8 |15 |14 | 11| 3 3 3 3 3 3 3
Kesh Ederney and
Lack 297 X 24 | 45 [ 38 | 49| 26 | 37 | 38 | 46 | 43 | 36 (35 (56 | 44 | 36|30 (13| 18| 7 8 |20 24| 3 3 3 3 3 0 | 12
Lisbellaw 494 X 49 | 44 | 51 (54 | 52|39 (45|38 (31|30 11 (33|39 (3113|119 |13 11| 7 (23 |18] 3 3 3 3 3 0 7
Lisnarrick 465 X 39162 (50|69 |50 (5 |60f12|35]29|120| 10| 2820|3923 (211027 9 |17] 3 3 3 3 3 0 3
Lisnaskea 153 X 3836 (5252|6038 (41117 | 8 | 17 (11 [ 15| 14 | 32 | 38 (50 | 21 | 30 | 15 | 38 [ 18 | 3 3 3 3 3 3 3
Maguires Bridge 448 X 41 | 50 | 49 |48 |40 (52 (35| 3118|3930 (37|36 |35]120|16 |15 |21 |24 7 | 22| 3 3 3 3 3 0 8
Newtownbutler 159 X 36 | 31 | 43 (55|42 (5052|3126 |25)10 (16| 18 (321 29|33 |23|10| 16 (30| 8 3 3 3 3 3 3 3
Portora 197 X 36 | 53 (50| 55|46 45|45 26| 21|12 (353333 (38]33]29(39]|10( 9 9 | 18| 3 3 3 3 3 3 7
Rosslea 211 X 38 (50 (42|45 | 75|55 (4412412 |16 (26|13 |24 | 21| 3223 |53]|29|13|21(35] 3 3 3 3 3 0 | 15
Rossorry 393 X 45 | 59 | 50 (49 | 55 (58 (59| 23|24 11 |23 (30| 16|16 29| 18 | 36| 9 9 11616 3 3 3 3 3 3 5
Tempo 335 X 29 | 33 (56|36 (4733|5127 21|14 (43|41 1023|4136 (28|11 9 |5 |21 3 3 3 3 3 0 8
NI Average 37 | 38 |40 | 43 | 42 | 42 | 42| 28 | 27 | 30 | 32 |33 |33 | 35|29 |28 |25 |19 |19 [ 20 | 17




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Early Years Provision November 2011 Source: Regional Daycare Profile
Number of Registered Places
Census 2011

@ Population 0 to . Out of School . .

: Wards 4 years Playgroups Day Nurseries Clubs Creches Childminders
Limavady
Aghanloo 336 0 50 30 0 46
Ballykelly 110 48 0 0 0 15
Coolessan 79 0 0 0 0 14
Dungiven 134 72 0 0 0 16
Enagh 182 0 0 0 0 29
Feeny 137 24 0 0 0 0
Forest 162 0 0 0 0 37
Glack 132 0 0 0 0 26
Greysteel 335 24 0 16 0 29
Greystone 108 48 20 48 0 17
Magilligan 113 48 0 0 0 8
Rathbrady 56 16 0 0 0 18
Roeside 57 0 0 0 12 8
The Highlands 147 32 40 35 24 8
Upper Glenshane 229 24 0 0 0 11




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12

Figures suppressed

Areas higher than NI average

Source: DE

@ Primary School - Less than 85% | Post Primary School - Less than 85% | % of Primary School Children with English | % of Post Primary School with English as

Ward attendance attendance as an additional language an additional language
2008 - | 2009 - | 2010- | 2011- | 2008 - | 2009 - | 2010- | 2011 - [2006-|2007-|2008- |2009-|2010- {2011-| 2006- | 2007- | 2008-| 2009- | 2010-| 2011-

Limavady 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 07 [ 08 [ 09 | 10 | 11 [ 12 ] 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12
Aghanloo 31 [ 73 | 27 | 19 | 51 [ 55 [ s2 | s3fo | * | *|*|*|{1w0op22*|[*|o0o]|]o0]oO
Ballykelly 47 | 10 | 44 * * 14 [ 108 |04 * (x| *| oo *|*[*]|]O0o]o0o]|oO
Coolessan 98 | 204 | 135 | 98 | 125 | 262 | 297 | 273 | * | * | * | * | * | ool o foO | *x]|] O] O
Dungiven 74 | 101 | 58 | 44 | 58 | 87 [ 101 | 11| * [37 52| 4 |31[31] * | * | * |24]26]29
Enagh 46 [ 159 | 55 | 24 | 81 | 119 | 147 | 33| * | 25| * |29 | 25|24 0 [ 0o [ O | * | * |30
Feeny * 97 | 23 | 37 * 64 | 65 | 53l oflofolo|lo|oOoO|oO]|]O]|]O]|O]|OFJoO®O
Forest 36 | 64 | 32 * 24 | 95 [ 52 (83| *|[oflofolo o *x]oOo]|*]|*]|*]|oO
Glack 28 | 33 * * * 62 |47 27| * | *|*|o|*]lo|oO]|]O]|O]|O]| OO
Greysteel 32 [ 143 | 33 | 17 | 48 [ 127 | 95 | 78 f22 | * | * | *|{*|[o]o|oOo|oO | *|* |18
Greystone 9 | 217 | 63 | 72 | 13 | 196 | 238 | 188 | * | * | * | x| | o[ * | | | | *|oO
Magilligan 4.7 7 * * * * * a1 oo f*x]lofo o *x|[*|*|o]O0]|oO
Rathbrady 72 | 10 * * 56 | 193 [ 101 [ 28| * [ x| x| x| *|o ] x| *|*]|*|o0]|50
Roeside 7 13 | 63 | 58 * 13 [ 156 | 40 | o [ * | 69| 76| 8 | 56| * |92([86| * |81 | O
The Highlands 33 | 83 | 24 * 5 95 [ 90 [ 51 ol oo |lo|loOoO|oO|oO]|]O]|O]|O]| OO
Upper Glenshane 3 6.7 * * 39 | 42 {13 |1 fo x| x| x| *]20l0 0O *]|*]|oO
NI Average 53 | 55 | 50 | 46 | 126 | 127 | 116 | 105 | 16 | 23 | 28 |31 |33 |31 | 08 | 12| 14 | 16 | 17| 17




Areas shaded red are performing poorer than NI average and

ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING areareas for concern if consistently shaded
Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12 Source: NINIS Numbers 1- 6 are displayed as 3to avoid the disclosure of any personal information

@ Multiple Deprivation | % of Leavers attaining 2 or more Alevels or | % of Leavers attaining 5+ GCSEs at grades % Pupils with full Statement
Ward 2010 Equivalent A*to C Number of Leavers attaining no GCSEs (Year1-7)

20% Most
Rank of deprived

Limavady NI(n=582)| inNI" 12006]|2007|2008|2009{2010|2011|2012] 2006|2007|2008|20092010| 2011{2012| 2006|2007| 2008|2009 2010 2011| 20122008 |2009{2010 {2011{2012
Aghanloo 266 X 4814514153 (7069|5364 65|71 |73[9(8(8&]|3|3|3[3[3[0[0]10j10]j20[21]11
Ballykelly 166 X 27 |41 | 11 (45 (44 |54 |50 61| 72|37 (68|69 |8 |79 3|3 (33 (3|0]|0|]38{40(38( 0|0
Coolessan 32 / 9|12 (1317|1614 2|37 123 (4|85 |5 7|3 [3 (3 ([3|3|0[0]0[0[O0]0
Dungiven 70 [ |35(36|63|58|47 |43 |61fa7fea|7a|7|57 57| 72|3|3[3|3[3|3]0]27]28[31]00]33
Enagh 182 X 29 | 41|38 (47|66 |48 | 51|51 (59 (4767|7160 (8 3|3 |3 |3 3|3 |3/[26(23|26(26]|24
Feeny 156 X 51147 |46 (40 [ 55|54 |61 )54 (6759 ({8 |68 [/A[/| 33|33 [3]3]|0]20(21(22]22]|23
Forest 197 X 43 133 | 45 | 42 [ 42 | 54 43|57 | 57|67 |71 [55(8 (& 3|3 (|33 |33 |3]23|22]24|24]|24
Glack 198 X 14139 |54 (60|58 |5 |58)62(61 |8 |84 |8 |8 (7733|3330 3/[48]24[49| 0|26
Greysteel 264 X 47 139 | 34 | 42 | 56 |53 40|68 |63 |61 |67 |74 |76(69] 3|3 (3|33 [0]|0]29132|17|32]14
Greystone 14 ! U4 (18(25|11|119[10|14|14(18(25]|50|63|60(3 |3 (33 (3]|3]|3[36]0(O0|0 1[40
Magilligan 376 X 38|14 | 44 (60 [ 47 | 55|41 )65 (46|63 |8 |60 |8 (100 3|3 |33 (3[3[0]0|0(f34(0]0
Rathbrady 129 X 59|60 (50 (18 (44|60 558|706 (7157073 |3 [3[3(3|3|3[0]0[0(0]0
Roeside 75 X 69 120 | 25 (100| 54 |100| 60 | 77 {47 | 67 {2001 69 |100{ 0| 3 | 3|3 |3 (3 [0|O0|O0O|O0fZ2({0]0O
The Highlands 119 X 40 (10 [ 38 | 38 | 64 | 65| 38|63 |26 | 73|69 68|77 |B| 3|3 33|30 0]27{25[25]|26| 0
Upper Glenshane 232 X 40 (34 |47 |53 | 52|69 |63 6563|668 |7 |%[A|3]3]|3(3[3]0]0]20(19(20]20]22
NI Average 45 | 45 | 46 | 50 | 53 | 53 | 56 | 64 | 65 |67 | 70 [ 72 | 73 | 76 2929292928




Areas shaded red are performing poorer than NI average and

areareas for concern if consistently shaded

ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING ~ MDM Rank - 1 = most deprived

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12 Source: NINIS

Numbers 1-6are displayed 3 to avoid the disclosure of any personal information

@) Multiple % of School Leavers in Employment & Number of School Leavers

Ward Deprivation 2010] % of School Leavers in Higher Education | 9% of School Leavers in Further Education Training Unemployed/Unknown

Rank |0% most

of NI | deprived
Limavady (=582)( in NI ]2006|2007(2008| 2009|2010 20112012 2006| 2007| 2008(2009| 2010|2011 2012{ 2006|2007 | 2008|2009 (2010 2011|2012| 2006{ 2007 | 2008 2009| 2010 2011| 2012
Aghanloo 26 X [36]4138|52 (504 (3383245283 (483(5328(27|20(16|5]6((1]33[3[3[3]3]9
Ballykelly 16| X (2434224138 |29(21139(38|59|36|34 |54 (64)272({19|2|14|28|B83110]3(3(3[3[3]3]3
Coolessan 32 / 9112|1317 |16 (14 [2]34|5 |67 17|68 (4 (61|43 |24|25 1716|3810 3|3 (3|3]3]|3]3
Dungiven 0 J |35 4|56 |61]47[38]56|24|2|26[10]37|B[8|al7|2 wl0]w[1n]3]3[3]|3][3]3]3
Enagh 182 X (40352945133 (31|34(323|39|29|38 (4|4 (181889 |286]3 3 (3|3]|3]3]3
Feeny 15| X [39(4|44)60|48(40 (501188 (1712|299 |34 (4 |29|12{10(37(20|3|3[3[3]3]|3]89
Forest 1971 X 373338373237 (23]|34(28[41[40 29|49 |51129 (3 [¥4|(24|29|7|283|3|3[3(3[3]0]38
Glack 198 X (141303960 |42|44(39148 (3936|1254 |52 (3911426 |21|12|12|12116] 3|3 (3|3|3]|0]3
Greysteel 4| X (3835|2633 (4 (4220140 (39|63 |46 354|657 (12{16|9|19| 78|33 [3|3[3[0]3
Greystone 14| ) |14 14| 12]25|11|29] 536|555 25|43 |u|55[5|27(35|5|a[95[3[3]3]3]|3]3]3
Magilligan 376 X [35]| 141335 (2040 (36354 |48|30|53[15(5027(27|2|10]|20 15121433 [3|3|3]3]3
Rathbrady 1291 X 5950|4618 19|55 (41138 (15|42 | 18|50 |15(45110(30|23|18|19|15]19]|3(3(3[3[3]3]3
Roeside 75 X [ 621202510023 (100 40| 23 | 53 | 58 (100 23 (100| 40 [ 23 {40 |50 |100( 23 (100f O | 3 [ 3 |3 |3 |3 |3 |3
The Highlands M9 X 37103128146 |45(19| 26 (48|27 | 28|36 |35 (42351923 (35 |11]10115]3(3(3[3[3[0]3
UpperGlenshane| 232 | X (40 [ 34 (47 |45 45|53 |49 |33 |47 (28|35 |41 |22 (3725|6198 |7 |2[6(3|3[3[3]3]3]3
NI Average 37 | 38|40 |43 |42 |42 |42 | 28 (27 (30 (32 (33 (33 35|29 |28 |25|19| 19|20 |17




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Early Years Provision November 2011

Source: Regional Daycare Profile

Number of Registered Places

Census 2011

@) Population 0 to Out of School

W ards 4 years Playgroups Day Nurseries Clubs Creches Childminders
Omagh
Beragh 178 26 50 24 0 6
Camowen 122 24 0] 0] 0 33
Clanabogan 301 22 0 0 0 35
Coolnagard 288 0 0 0 0 32
Dergmoney 69 24 0 0 0 3
Dromore 185 48 0 0] 0 38
Drumnakilly 238 48 34 38 0 25
Drumquin 149 26 0] 0] 0 14
Drumragh 108 0 0 0 0 35
Fairy Water 100 16 38 16 0 9
Fintona 132 48 0 0] 16 29
Gortin 196 24 0 0 0 10
Gortrush 210 0 0 0 0 49
Killyclogher 218 12 0 0 0 35
Lisanelly 210 26 98 41 36 23
Newtownsaville 152 50 115 32 0 10
Owenkillew 179 26 0 0 0 0
Sixmilecross 193 24 0 24 0
Strule 98 49 50 28 0 17
Termon 152 24 20 16
Trillick 201 24 0 0 0




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12

*

Figures suppressed

Areas higher than NI average

Source: DE

.@.

Primary School - Less than 85%

Post Primary School - Less than

% of Primary School Children with English

% of Post Primary School with English as

Ward attendance 85% attendance as an additional language an additional language
2008 - | 2009 - | 2010 - | 2011 - | 2008 - [ 2009 - | 2010 - | 2011 - | 2006-|2007-|2008-| 2009- |2010-|2011-| 2006-|2007-|2008-|2009-|2010-|2011-

Omagh 2009 2010 | 2011 | 2012 2009 | 2010 | 2011 2012 07 08 09 10 11 12 07 08 09 10 11 12
Beragh * 3.5 3.7 3.7 8 10 10.8 7.3 0 * 23| 1.8 | 19| 20 0 * * * * 1.9
Camowen 3.5 6.7 6.3 4.2 104 | 126 | 11.8 | 14.0 * 49 [ 3.2 | 51 | 85 | 7.7 * 23 (34| 34| 34 0
Clanabogan 1.9 1.6 * 1.4 9.3 6.7 8.6 4.1 * * * * * 0 * * * * * 0
Coolnagard 7.9 7.3 4.9 4.2 14 146 | 13.0 98 | 38|61 | 50| 92 |11.7] 89 * * 53|42 | 48 | 4.8
Dergmoney 8 6.2 5.2 * 12.1 | 13.9 8.7 8.5 * 89 | 11.8| 114 | 12.4| 7.7 * * 56 | 69 [ 52 | 56
Dromore 3.1 * * 3.2 11.7 6.9 8.9 6.1 0 * 3.3 * 23 | 23 0 * * * * 2.4
Drumnakilly * * 1.6 1.9 7 7.4 5.1 4.5 * 0 * 15 * 15 * * * * * 0
Drumquin 2.7 * 3.2 * 14.2 6.9 7.5 4.4 0 * 0 0 * 2.2 0 * 0 0 0 0
Drumragh 9.3 6.9 5.5 4.2 105 | 134 | 12.0 | 104 | 6.0 | 6.6 | 11 | 109 | 143| 13.8| * * 42 139 |51]| 34
Fairy Water 3.8 * * 0.0 6.8 4.5 3.6 5.0 * 0 * 2.3 0 0 * 0 * 0 0 0
Fintona 6.1 3.7 4.5 3.4 128 | 188 | 12.8 | 100 * 33 | 64| 69 | 41| 25 0 0 * * * 2.9
Gortin * * 2.5 * 7.8 7.2 7.2 4.1 * * * 31 | 36 | 3.4 0 * 0 * * 0
Gortrush 7.5 5.5 8.6 5.6 148 | 144 | 157 | 11.2 * 26 | 31| 35 | 44| 19 0 0 0 * * 2.2
Killyclogher 43 5.6 5.1 5.3 15.8 16 15.5 8.9 14| 17| 20| 14 | 33| 15 * * 1.5 * * 1.5
Lisanelly 16.1 | 184 | 122 | 10.7 | 194 | 291 | 243 | 16.7 | 9.7 | 139|143 | 14.7 | 11.9| 9.3 * * 45 [ 80 | 84 | 86
Newtownsaville * * * * 7.4 5.8 6.8 5.3 0 0 * * * 1231 0 0 * 0 * 0
Owenkillew 3.1 3.2 4.3 5.1 4.4 6.8 5.1 6.8 0 0 0 * * 0 0 0 0 0 0 0
Sixmilecross 2.4 2.1 2.5 * 11.5 | 13.8 | 109 | 11.7 * * * * * 0 0 0 * 0 0 0
Strule 12.6 8.9 6.5 * 129 | 161 | 103 | 13.1 * 77 | 86 | 11.2 | 9.6 | 10.5] * * * * * 0
Termon * * 0 * 6.3 2.9 35 3.1 * * * * * 2.1 0 0 0 0 0 0
Trillick 2.7 5.2 * 9.1 10.9 8.5 5.1 0 0 0 2.1 * 0 0 0 0 * 0 0
NI Average 5.3 5.5 5.0 4.6 126 | 127 | 116 105 | 16|23 (28| 31 (3331|0812 | 14| 16|17 | 17




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12 Source: NINIS

Areas shaded red are performing poorer than Nl average and
areareas for concern if consistently shaded

Numbers 1-6are displayed as 3 to avoid the disclosure of any personal information

lri-‘)'
L A
Ward

Multiple

% of Leavers attaining 2 or more A levels or

% of Leavers attaining 5+ GCSEs at grades A*

% Pupils with full Statement

Deprivation 2010 Equivalent to C Number of Leavers attaining no GCSEs (Year1-7)
20% Most]
Rank of | geprived

Omagh NI (n=582) in NI |2006(2007]|2008(2009|2010{2011|2012| 2006|2007 (2008|2009(2010|2011(2012| 2006 (2007|2008 |2009|2010(2011|2012|2008|2009|2010{2011|2012
Beragh 263 X 46 | 52 144|164 |70 |61 48| 71| 79|68 |8 |8 |74]170| 3|13 3| 3] 3] 0] 3]21]19]40]|61]43
Camowen 188 X 64 | 5571|6168 |59 79| 73 (73|18 (7418 (8|9 3|3 (3|3 |3]|3|0] 0/(24]25|26]|54
Clanabogan 368 X 57159 |53 |66 |76 |5 |71 75|76 |63 |8 [100{8 |8 | 3 | 3| 3| 3| 3| 0| 0}36|34|33]|16]14
Coolnagard 178 X 52 |45 | 65|60 |62 |67 |63| 64|68 |74|74]62|8 |74 3| 3| 3|3|3|3]|3]19]18]|15|30]14
Dergmoney 262 X 68 | 62 | 94 | 75|71 | 75|69 77| 7110095 |76 |78 3| 3| 3|3|3|0| 0] 01(30|36]|37]42
Dromore 186 X 52 138 |40 | 38 | 52 | 58 | 63| 67 | 738 |79 |8 |79|8& | 3| 3| 3| 3| 3| 0| 3]|43|43|49|48]4.7
Drumnakilly 189 X 49 1526161 |5 |5 |59 7|8 /|78|8|75|74|8|3]3]|3]|3]|3]3]|]0]19|18]|16]|16]|16
Drumquin 141 X 37 | 40 | 36 | 43 |51 | 70 | 52| 5/ |48 |5/ |5/ |76 |74|72| 3| 3| 3|3|3|0| 3]|28|27|24]|23]23
Drumragh 402 X 54 |54 |49 |58 |63 |75 |61| 68 |70|78|73|76|93|7/6]| 3|3|3|3|3|]0|3J]0|]0|0)| 0|0

Fairy Water 406 X 66 | 56 | 65 | 65 | 67 | 67 | 8| 80 |8 |8 |8 |77 |8 |100] 3 | 3 | 3| 3| 3| 3| 0]24(24|25| 0 |28
Fintona 132 X 4 | 44 | 45 | 59 | 47 | 36 | 50| 63 | 60 | 69| 77|61 |8 |9%| 3] 3| 3]|]3]|3]| 0| 0]26|00]|27]|28]|28
Gortin 341 X 74 | 73 |68 | 74|69 |52 |67 8 |8 |8 |8 |78|76|8]| 3| 3|3|3|3|3]|3]20{19|18| 0 |18
Gortrush 139 X 50 | 63 |49 |59 |55 |64 |66 73 |8 |59 |78|66|70 |76 3| 3|3|3|3|3|0]21(43|22|41]20
Killyclogher 282 X 5 (59|49 |69 |66 |69 |67 79|75|73{8 |78|73{8 | 3| 3| 3|3|3|3|0]15{30|29|32]33
Lisanelly 107 39 | 11 | 40 | 37 | 30 | 58 | 41| 49 | 43 | 60 | 52 | 43 | 65 | 69| 3 | 3 | 3 | 3| 3| 3| 3]|26|26|26]|25]|27
Newtownsaville | 316 X 74 154176 |59 |63 |68 |61 8 |71|8 |76|8|78|8 ]| 3| 3|3|3|3|3|]0]0] 0] 0]24]24
Owenkillew 210 X 33 |52 |42 |62 |63 |71 68|67 |73|72|76|8 |8 |8 3| 3| 3|3]|3]|3]|0]22{22|23|22]22
Sixmilecross 194 X 65 | 50 | 69 | 41 | 60 | 62 | 50| 76 | 69 | 8 |59 | /1|76 | 72| 3 | 3| 3| 3| 3| 0| 3]20{20{20| 0| O

Strule 170 X 25 | 18 | 25 | 38 | 33 | 56 | 44| 58 | 53 | 58 |38 |33 | /5| /S| 3| 3| 3| 3|3|3|]0]0|59|56|53|0

Termon 181 X 57|57 (50|62 |60 |71 (74| 77 (8 |74({9 |8 [8 |91 3 | 3 (3| 33| 0(O0])21(22]22(23]22
Trillick 376 X 39 |39 |30 | 57|61 |58 |54 58|61 |4 | 738 |8 |8]| 3| 3|3|3|3|0|0]25{23[22| 0| 0

NI Average 45 | 45 | 46 [ 50 | 53 | 53 [ 56 | 64 | 65 | 67 [ 70 | 72 | 73 | 76 29 (2929 29| 28




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12

MDM Rank - 1 = most deprived

Source: NINIS

Areas shaded red are performing poorer than NI average and

are areas for concern if consistently shaded

Numbers 1-6 are displayed 3 to avoid the disclosure of any personal information

.@.

Multiple % of School Leavers in Employment & Number of School Leavers

Ward Deprivation 2010] % of School Leavers in Higher Education % of School Leavers in Further Education Training Unemployed/Unknown

Rank |20% most

of NI | deprived
Omagh (n=582)| in NI ]2006(2007|2008]|2009|2010{2011|2012] 2006/ 2007| 2008| 2009| 2010|2011|2012| 2006 | 2007 | 2008| 2009| 2010{ 2011| 2012| 2006 2007 | 2008| 2009| 2010| 2011|2012
Beragh 263 X 39 (52|44 ]|56 (44|50 |38 11|34 |41 |36|37(50|45]|46 |21 |18 8 |19 0 [10| 3 | 3| 3|3 (|3]0]|3
Camowen 188 X 58 | 52 [ 66|52 (61|50 )|66121 |45 (32 (32|11 (31|24] 9 |18|16 10|11} 9|3 3|3|3]|3|3]3]|3
Clanabogan 368 X 50 |54 (45|64 |70 | 55|61 127|137 (32| 7 |2/7(30]|26]23|15]|16|20| 8| 7[5| 3|3|3]|3|3]3]3
Coolnagard 178 X 45 (41|61 |60 | 55|59 (5 |21 |39(23| 7| 7|29]|28]24 |14 |19 7 |29 6 |11 3|3 |3]|3|3]3]|3
Dergmoney 262 X 65629 | 7071|7550 110]|14| 6 |15 1825|3823 |29 |35 (15|18 0 [13| 3|3 | 3|3 |3]0]|3
Dromore 186 X 50 (27 [ 38 | 31 (41 | 42| 47| 21 | 54 | 60 |52 |41 (46|43 24|16 |15 7 | 10|13 [10| 3 | 3| 3|3 |3]3]|3
Drumnakilly 189 X 43 139 |5 |5 |49 |57 (43| 19|33 (3025|127 |31)|30]|34 |22 |13[15]|22)| 7|23 3|3 |3|3(|3] 3|10
Drumgquin 141 X 37 |36 | 29| 47 |46 | 52 | 44| 37 | 12 | 18 | 33 | 27 (35|40 27 |24 |39 (10| 24| 13[16| 3 | 3| 3|3 |3]0]|3
Drumragh 402 X 51|51 (49|50 (49|57 133|120 3224|3127 (32|5]|24[16|16|12|24|11[0| 3| 3([3]3]3[3]0
Fairy Water 406 X 66 | 56 [ 62 | 65 (53|60 |8 | 7 |27 |16 |19 |10 (355|166 [(15|16| 7|27 7 [0 3| 3[3]3]3[3]0
Fintona 132 X 34 | 40 [ 45|55 (45| 14| 50|46 |36 (38| 14|26 (59 |44]120| 24|21 |14 |24)14[ 6| 3|3 |33 |3]3]|3
Gortin 341 X 63 | 58 [ 68 | 66 [ 64 | 50| 67| 8 |27 (24| 9 | 8 (31|22 8 |23 |18 9 |22 7 [1| 3| 3| 3| 3|3]3]|3
Gortrush 139 X 38 | 54435 45|50 )52 12438 (112510 (302824 |13 |43 9 |31 7|10 3|3 |3]|3|3]3]3
Killyclogher 282 X 53 | 574763 |54 |60|58]32|36 (31202424276 [14]|12|15|16| 7 [12| 3| 3|3 |3 ]|3|3]|7
Lisanelly 107 7 | 11132 (30| 13|35 (41|51 (46|28 |33 (13|39 (41|32 |21 (2411|310 9] 3|3 ]|3([3]3]|3]3
Newtownsaville | 316 X 68 | 51 [ 72|48 (43 |54 | 5211029 7 | 41|27 (3229|110 (17|21 (10|27 8 [13| 3 | 3| 3|3 |3] 3|3
Owenkillew 210 X 25 (3940625358623 9 |30(10] 9 [13|14]40(33|14|10| 9 |13|24| 3|33 ]3]|3|3]9
Sixmilecross 194 X 50 |39 (56|38 (33|47 |42 8 | 22|24 |45|43 (38 |31|24(28|13|]10|19| 9 (28| 3| 3|3 ]3] 3(|0]10
Strule 170 X 25 | 18 [ 25| 38 [ 33 | 56 | 38| 25| 47 [ 25 |38 |33 (19|38 25 (35|50 (383|119 [19| 3|3|3]|3|3]3]|3
Termon 181 X 57| 45415 (58|62 |5 5 |18|29|10|23( 7 |21|33(39|32110|20|29(21| 3| 3|3]3]|3]|0]|7
Trillick 376 X 30 (3924 |53 (5 |45)|50) 24|43 |45 (33|17 (331934213010 17] 9 27| 3|3 |3]|3]|3]|3]|7
NI Average 37 (38 (40 [ 43 | 42 (42 | 42| 28 | 27 | 30 | 32 |33 |33 |35]29 |28 |25 | 19| 19| 20 | 17




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Early Years Provision November 2011 Source: Regional Daycare Profile
Number of Registered Places
. Census 2011
@) Population 0 to Out of School
Wards 4 years Playgroups Day Nurseries Clubs Creches Childminders

Strabane

Artigarvan 167 24 0 0 0 16
Ballycolman 114 24 0 0 0 18
Castlederg 128 16 42 24 0 0
Clare 182 26 87 26 0 3
Dunnamanagh 141 20 0 0 0 6
East 106 0 0 0 0 6
Finn 233 48 0 0 0 28
Glenderg 179 24 0 0 0 0
Newtownstewart 139 26 0 0 0 31
North 228 24 0 16 0 40
Plumbridge 130 24 0 0 0 5
Sion Mills 134 0 0 0 0 22
Slievekirk 203 24 0 0 0 14
South 211 0 0 0 0 23
Victoria Bridge 157 24 0 0 0 17
West 233 32 12 6 42 34




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12

Figures suppressed

Areas higher than NI average

Source: DE

Primary School - Less than 85% | Post Primary School - Less than | % of Primary School Children with English | % of Post Primary School with English as
Ward attendance 85% attendance as an additional language an additional language

2008 - [ 2009 - | 2010 - [ 2011 - | 2008 - | 2009 - | 2010 - | 2011 - [ 2006-|2007- [ 2008-|2009-{2010- [ 2011-| 2006-|2007-|2008- | 2009- | 2010-| 2011-
Strabane 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 07 | 08 [ 09 | 10 | 11 | 12 | 07 [ 08 | 09 | 10 | 11 | 12
Artigarvan 25 29| 34| 19 99 | 100 | 64 | 7.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ballycolman 80 | 129 | 122 | 88 | 278 | 331 | 239 | 268 | * * * * * 0 0 0 0 * 0 0
Castlederg 52 | 89| 98 | 68 | 164 | 185 | 137 | 232 |28 (31|65 | 10 |56 63| * |39 |40]|55|37]33
Clare 2.1 * * * 99 | 56 | 6.8 | 6.1 0 * 0 0 0 0 0 * * * * 0
Dunnamanagh * * * 30| 56| 64|66 |71 0] 0 O]l 0] 0O ol 0[O0 0| O0]O
East 80 [ 125|100 | 86 | 252 | 237 | 199 | 210 | * * * 0 * 0 0 0 * * * 0
Finn 36 | 45| 29 | 43 | 193 | 163 | 150 | 100 | * * 0 0 0 0 * 0 0 0 0 0
Glenderg 27 | 39 | 28 | 38 1102 | 14 | 151 | 126 | O * * * * 0 0 * * * * 0
Newtownstewart 32 | 37| 29 | 351209 | 15 | 123 [ 163 | O 0 0 [32] * 0 0 0 0 * * 0
North 75 | 116 | 100 | 6.6 18 | 185 | 103 [ 129 | * * 17|17 * |15 * * * * * | 16
Plumbridge * * * * 62 | 52 | 47 | 56 0 0 * 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sion Mills 59 | 38| 79 | 84 | 121|129 | 168 | 138 | * 0 * 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Slievekirk 49 | 34 | 23 * 135 | 123 | 134 | 86 0 0 0 0 * 0 0 0 0 0 0 0
South 86 | 64 | 54 | 34 | 173|157 [ 147 (126 * |29 |48 |52 |47 |47 * * 14| ¥ * 0
Victoria Bridge 2.7 * 28 | 51 | 138 | 14 | 118 | 80 0 0 * * 0 0 0 0 0 0 * 0
West 56 | 65| 48 | 25181 | 195 | 154 | 141 | * * * * * 0 0 0 0 * * 0
NI Average 53 | 55| 50 | 46 | 126 | 127 | 116 | 105| 16 | 23 (28 (31|33 31|08 12|14 |16 | 17 |17




Areas shaded red are performing poorer than NI average and

ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING areareas for concern if consistently shaded
Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12 Source: NINIS Numbers 1- 6 are displayed as 3 to avoid the disclosure of any personal information

@ Multiple Deprivation | % of Leavers attaining 2 or more A levels or | % of Leavers attaining 5+ GCSEs at grades % Pupils with full Statement
Ward 2010 Equivalent A*to C Number of Leavers attaining no GCSEs (Year1-7)

20% Most
Rank of | deprived

Strabane NI (n=582)| in NI |2006]|2007|2008|2009|2010|2011{2012] 2006|2007| 2008|2009 2010|2011 2012| 2006 2007|2008 2009| 2010 2011|2012 2008|2009 | 2010|2011 | 2012
Artigarvan 190 X 44143 | 30 | 54 |41 |41 | 46| 63 |70 | 57| 65|67 |48 (74| 3|3 (3 |3(3|0)|0/37|37[38]|39]38
Ballycolman 27 J 30 | 10 | 34|41 (50 [ 12 | 38|40 |29 (38|59 |59 |46 (69| 3 |3 |3 |3 (3[3|0]26(26(0|29]|29
Castlederg 40 J 38|34 (41147 |57 (53| 48|55 |53 |67(68| 7467|703 (3|33 |3[0|3]|370/(38]|38(36
Clare 130 X 45 | 47 | 41 | 60 [ 53 | 65|67 | 55 (68|59 |8 | 70|84 (& 3|33 (33 ]|3|0]20({21]24]23|23
Dunnamanagh 95 J 45 | 47 | 41 | 78 [ 58 | 52 | 50|67 (66|67 |8 | AL[65|77 3|3 (3(3|3|0|0]|0([25{27]|26|26
East 5 J 29 53143130 (3841|1843 |5 (5 |35|42 |5 (4| 3|33 (3(3]0]0]29(31(34|32]|34
Finn 93 J 3139 |41 |55(60[36|60|5 |61 (5|75 |8 |5 |83|3|33(3[0]0]0[0|0]19]19
Glenderg 73 J 47 | 57 | 45 | 55 |51 (56 |58 |69 |75 |68 (79 68|79 (MB| 3|3 |3|3(3]0]01]39[20({20]|20]21
Newtownstewart | 69 J 52133 |41 | 14 (42 (57 | 47|72 |58 (59|43 |58 |7 |7713 |3 |3 |3 (3[3]|0]24(26(27] 0] 0
North 98 J 47 151162 [35 (5 |57|65]63 (6166516569 (83|33 (3(3]|]0|0]15[15{15|14|0
Plumbridge 173 X 46 | 55|56 (50|45 (60 | 48|63 (80 |69 (77718 (90| 3|3 |3 |3 (3|0 0]43|44(24|24]26
Sion Mills 76 J 46 |52 |49 [ 48 | 64 (58 | 5057 (58|66 (69 |71 | 7L/ 3|3 3|3 (3]|0]O0]27[27[28]| 0|27
Slievekirk 182 X 30|37 (4738|5546 42|58 |5 |59 (546862153 (33333 [3|]0(0]0]24(23
South 171 X 56 | 48 (55|54 |55 58 |59|68 |58 (6L (7707883 (3|3(3|3]0|0]29{29|31|32|17
Victoria Bridge 148 X 53|59 (48|44 |56 (525268 |78|7678|69[7L|76|3 3|33 |3|3|0]23[23|24|24|24
West 113 J 47 139 |57 (51|60 | 48| 48160 (55 (74|68 |69 |77 3|3 |3 (33 |3]|0]26(13[13]14]14
NI Average 45 | 45 [ 46 | 50 | 53 | 53 [ 56 | 64 | 65 | 67 [ 70 | 72 | 73 | 76 29 (2929|2928




ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING

Indicators of Educational Attainment June 06 to June 12

MDM Rank - 1 =most deprived

Source: NINIS

Areas shaded red are performing poorer than NI average and

are areas for concern if consistently shaded

Numbers 1-6 are displayed 3 to avoid the disclosure of any personal information

@ Multiple % of School Leavers in Employment & Number of School Leavers

Ward Deprivation 2010] % of School Leavers in Higher Education | % of School Leavers in Further Education Training Unemployed/Unknown

Rank |00 most

of NI | deprived
Strabane (n=582)| in NI |2006|2007(2008|2009(2010{2011(2012| 2006 2007|2008(2009{2010|2011|2012|2006(2007|2008(2009]|2010(2011|2012] 2006|2007 2008|2009| 2010{2011| 2012
Artigarvan 190 X 38 (4012250136 (314021 (10(27| 8 |46 |28 |34|33 (40 (4 |32|8 4|17 3|3|3|3|3]0]3
Ballycolman 27 J 19110134 35|44 (12(24117|10| 3 | 10| 9 [46 (48|55 |65 |63 |41 |34 (42 |24)3 |3 |3 |3 [3/|0(|7
Castlederg 40 / 35 (31|37 413937 (451104437 |134|35(3327|45(19(2]| 8 |13(30(18]3|3|3|3[3]0]3
Clare BBO| X |42 (3833|5850 (46(47)18|27 |23 | 8 [25(38 (3334|3552 (258 (17| 3|3 |3 |3 [3]|3]3
Dunnamanagh 95 / 36 (4713370153938 9 287|112 |4 388|419 |48 |10|1017(23]3|3|3|3|3]3]3
East 5 J 26 (5013911313830 (1212 (109 |13|33|11|65[46 (33 (52|61 |13[48[24]3|3|3|3[3]0]3
Finn 93 / 26 (3935534536 (3533 (311212012119 [30]29(2 |4 |28 |28(42|23]3|3|3[3[3[3[F9
Glenderg 73 / 33 (5443|5246 |50 (452911181038 |32 25|31 (21|28|10| 8|9 ([25]3|3|3]|3|3]|3]|10
Newtownstewart | 69 J 203836 [14]35]|39[30|12|B]|27[14|39|30[30]32]5]|27|8|n2{u|0|33[3]3]3|3][n
North 98 V| s |m|eof31|s2|a8|50(2a]2t| 9230214333526 7|3]8]3|3[3[3]|3|0]3
Plumbridge 73] X |41 (5 (531404 (53 [41(17]15(19(30(10|35(41139(30|33|10(36[8 143333303
Sion Mills 76 J 36 | 48|43 |135(5 (2938251029 |10|29|50 (4361934 (38(111B3|17]3[3|3|3]|3(0]3
Slievekirk 1821 X 25 (2 |31|133 |4 |42 |3112 (3716132927 |50 |48 (34 (41 |38|10(27|17]3|3|3|3|3]3]3
South 71 X |49 (48|42 |46 |38 (36 (50| 4|28 8 |14 (38 (3635133284739 [23[27(9]| 3|3 |3 |3[3]|3]3
Victoria Bridge | 148 | X 53 (6039138534336 9 [24|3031({39|29|32|35 (1618|288 (200243 |3|3|3|3]3]3
West 13| J |40 38|52 |4|55|38[32|16]18|10[20[26]30]|4|420/[34|39]|30|19[30]20[3|3[3]3]3|3/[29
NI Average 37 (38|40 |43 |42 |42 |42|28(27(30)|32|33|33(35[]29(28(25]|19|19]|2 |17




Living in Safety and with Stability

Contents Fermanagh | Limavady Strabane
Page No Page No Page No

Offences Recorded with a 37 38 39 40 41

Domestic Abuse Motivation

Anti Social Behaviour 37 38 39 40 41

Incidents

Road Traffic Casualties 37 38 39 40 41

36

What we want to achieve for
all children and young
people:-

*  Children and young
people to feel and be safe
and secure in their homes
and in their communities;

*  Improved outcomes for
children at risk of abuse;

. Access to family support
services appropriate to

age and location;

*  Support for families at risk
of being homeless;

*  To be free from bullying.




LIVING IN SAFETY AND WITH STABILITY

Indicators of Safety and Stability March 2007 to March 2012

Areas shaded red are performing poorer
than NI average and are areas for concermiff

consistently shaded

|Source: NINIS
. Offences Recorded with a Domestic

'®, Abuse Motivation Rate/1000 of AnNnti - Social Behaviour Incidents Road Traffic Casualties

* W ards Population Rate/1000 Population Rate/1000 Population
Derry 2007|2008 | 2009|2010 |2011|2012] 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007|2008 |2009|2010|2011 (2012
Altnagelvin 7.1 6.7 6.8 8.4 6.6 7.0 75.2 | 78.8 | 61.8 | 49.1 | 46.8 4.3 3.9 5.1 3.6 0.8 1.5
Ballynashallog 1.1 2.0 1.7 2.9 3.8 (6] 19.8 18.5 18.3 23.3 22.1 2.0 3.4 4.3 4.3 3.2 7.0
Banagher (o) 3.1 1.9 1.5 3.3 0 18.8 | 11.5 13.3 18.2 7.3 4.2 4.4 3.7 3.7 3.6 4.6
Beechwood 2.1 7.6 4.7 9.4 3.8 40.7 | 32.7 | 25.12 | 27.7 17.1 1.7 0.8 5.1 6.8 2.1 0.9
Brandywell 7.2 8.7 85 |[12.1]|12.1 | 10.5]| 25.4 19.8 | 35.2 | 44.2 35.1 0.8 6.7 7.3 6.5 1.2 5.9
Carn Hill 5.4 7.1 9.8 8.1 68 |13.0] 61.2 | 37.7 | 53.1 | 62.4 | 46.0 5.8 3.1 6.1 5.4 2.7 6.5
Caw 8.1 3.9 82 |112.3 109 | 8.2 42.8 | 439 | 4a5.8 | 4a1.2 | 35.7 0.8 1.9 6.6 4.3 2.3 4.3
Clondermot 7.0 8.1 5.3 7.7 |11.6| 9.1 61.5 | 56.1 | 40.6 | 57.8 | 34.4 4.2 4.9 2.5 3.2 4.9 7.4
Claudy 4.0 2.0 3.1 6.2 4.5 3.1 32.1 | 31.3 | 31.7 | 23.9 15.5 2.0 6.8 6.2 4.8 5.4 5.1
Creggan Central 5.2 5.5 |10.4 | 10.0]| 9.7 6.2 21.7 | 23.3 18.6 | 23.9 | 24.3 1.0 0.7 1.7 2.1 0.3 2.8
Creggan South 7.8 6.5 3.1 8.6 4.7 |10.7]| 24.6 | 19.2 14.2 10.7 9.4 0.4 0.4 (o) 1.3 1.3 0.4
Crevagh 7.9 89 |10.4 | 109 | 6.8 8.6 499 | 39.1 | 38.4 | 38.5 | 29.9 2.3 5.3 7.2 6.4 4.5 4.8
Culmore 3.8 5.3 7.4 6.0 6.8 7.6 46.6 | 56.0 | 43.5 | 39.7 | 29.8 2.5 2.3 4.0 3.9 3.8 1.9
Ebrington 80 [11.4]|14.1|13.3|211.1|13.5|] 969 | 74.4 | 912.0 | 77.2 | 81.9 2.4 3.1 6.1 5.0 4.7 6.7
Eglinton 2.8 3.3 3.0 5.8 4.3 3.6 37.1 | 29.8 | 32.1 | 34.7 | 25.1 2.4 3.3 9.1 a.7 2.1 0.9
Enagh 7.9 4.0 7.0 8.2 7.5 |10.7] 62.7 | 543 | 50.7 | 49.4 | 42.7 9.6 4.9 93 |12.6| 89 | 12.6
Foyle Springs 1.5 4.8 3.8 3.8 3.8 5.8 29.4 | 249 | 27.2 | 36.0 | 22.8 0.5 1.3 1.5 2.3 1.8 0.8
Holly Mount 3.1 4.7 5.1 7.6 7.5 6.7 30.2 | 30.6 | 35.1 28.2 | 23.5 5.5 5.8 6.5 6.6 4.3 3.8
Kilfennan 6.5 3.7 3.4 4.6 6.3 7.3 339 | 479 | 35.1 | 32.6 | 46.8 (o) 0.6 3.1 0.3 0.6 1.6
Lisnagelvin 4.3 3.5 6.1 8.2 6.5 7.3 47.0 | 50.7 | 57.0 | 48.5 | 63.1 2.3 1.4 4.7 3.2 0.3 0.6
New Buildings 3.4 2.3 5.2 4.3 4.1 4.1 27.3 | 209 | 21.6 | 22.3 10.4 2.3 1.4 3.4 1.2 2.0 1.7
Pennyburn 1.8 5.4 5.1 7.6 5.9 4.8 669 | 652 | 81.6 | 86.3 | 45.2 6.5 7.6 |10.5]|13.4|11.0]|12.5
Rosemount 2.3 7.7 85 |141|129]| 7.0 82.8 | 80.1 | 82.7 |111.4| 92.7 0.8 (6] 1.2 3.1 4.7 0.4
Shantallow East 5.9 8.3 6.4 9.6 5.6 9.1 37.7 | 370 | 26.4 | 36.1 | 34.5 0.8 2.4 2.0 2.4 1.6 1.6
Shantallow West 5.7 7.8 5.3 9.2 9.0 7.8 45.1 | 48.7 | 47.2 | 43.6 | 53.7 2.5 1.5 3.3 2.8 5.6 1.3
Springtown 2.0 3.2 5.8 7.6 8.5 6.2 52.8 | 51.5 | 48.1 | 53.9 | 33.4 3.2 3.8 3.5 5.0 | 10.0| 5.9
Strand 97 |112.6|21.3|1125]|13.0|21.5|157.5|146.0|157.3|180.0|123.0] 6.5 8.6 96 |11.8]|18.8 | 13.0
The Diamond 95 [23.8|26.7|28.2|19.3|25.7|313.8|281.1|307.7|278.3|207.6] 6.2 8.7 |112.4| 47 |13.7 | 14.6
Victoria 109 | 15.2 |10.7 |19.1 |17.0 | 22.3] 92.2 | 83.7 | 786 | 68.4 | 71.4 1.1 4.6 69 |10.0| 8.5 8.2
Westland 2.8 7.5 |14a6 |13.4| 8.7 |16.0] 34.1 | 30.2 | 31.6 | 445 | 34.8 () 4.6 3.8 3.8 1.5 2.4
NI Average 5.8 5.3 5.2 5.5 5.3 5.8 56.4 | 49.1 | 459 | 43.7 | 35.7 5.3 5.4 5.4 5.5 5.0 4.9

Total Killed 3 8 2 5 3 5




LIVING IN SAFETY AND WITH STABILITY
]ndicators of Safety and Stability March 2007 to March 2012

Areas shaded red are performing poorer than NI average
and are areas for concern if consistently shaded

Source: NINIS

-@ Offences Rec_ordn_ed with a Domestic _ . _ _ _ _
o~ Abuse Motivation Rate/1000 of Anti - Social Behaviour Incidents Road Traffic Casualties
| Wards Population Rate/1000 Population Rate/1000 Population
Fermanagh 2007|2008 |2009|2010|2011|2012| 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007|2008 | 2009 |2010|2011|2012
Ballinamallard 4.1 26 | 3.7 | 5.9 0 3.7 | 126 | 183 | 12.9 9.6 151 ]| 1.5 | 48 | 2.2 1.5 26 | 2.6
Belcoo and Garrison 0 3.1 2.0 1.3 20 | 2.4 5.8 9.8 4.7 5.4 7.1 2.1 27 | 24| 34| 3.7 | 3.0
Belleek and Boa 2.9 9.3 3.6 0 28 | 32| 154 | 113 | 146 | 17.2 | 11.2 | 9.1 5.3 3.6 | 6.1 28 | 6.8
Boho Cleenish and
Letterbreen 2.4 53 | 3.3 0 3.9 6.8 9.0 8.2 10.0 7.1 59 | 72 | 5.0 102 | 26 | 7.4
Brookeborough 1.6 1.5 0 1.9 15 | 177 | 12.4 8.0 8.9 6.2 49 | 55 23 | 42 | 50| 7.4
Castlecoole 45 | 76 | 54 | 69 | 57 | 89 | 428 | 41.2 | 342 | 380 (313 ]| 24 | 47 | 41 | 48 | 3.2 | 4.0
Derrygonnelly 2.2 2.5 1.8 | 21 | 4.2 5.6 10.1 9.0 7.0 116 | 49 | 22 | 36 | 5.0 | 2.8 | 3.9
Derrylin 2.0 0 0 0 3.3 3.9 5.8 6.0 4.8 4.5 3.6 |13.4|123| 7.2 26 | 5.2
Devenish 39 |153| 5.7 | 81 | 46 |15.5|158.8|125.8| 93.7 | 91.2 |106.1|] 06 | 3.4 | 3.4 | 2.3 2.3 2.3
Donagh 2.1 0 0 0 0 24 | 15.8 | 14.7 | 109 | 12.0 6.8 |126| 42 | 74 | 7.7 | 40 | 5.2
Erne 63| 44| 62 | 76 | 46 | 6.4 ]| 723 | 66.1 | 475 | 535 | 774 | 45 |100| 95 | 69 | 4.6 1.1
Florence Court and
Kinawley 1.9 2.3 1.5 0 0 4.1 4.2 3.0 5.3 3.0 4.5 66 | 69 | 64| 60 | 0.7 | 4.1
Irvinestown 6.0 |109| 6.7 | 39 | 48 | 6.1 | 454 | 448 | 556 | 485 | 716 | 46 | 59 | 22 | 44 | 6.1 1.7
Kesh Ederney and Lack 52| 38| 37| 40| 39| 37| 147|134 | 112|134 | 192 ]| 60 | 95 | 88 | 51 | 3.2 | 6.0
Lisbellaw 0 2.7 13| 43| 46 | 20| 1126|1121 | 165|124 | 1221 ]| 51 | 20 | 5.2 | 53 | 55 2.3
Lisnarrick 28 | 33| 46| 23| 00| o00])] 135 | 19.1|11.8 | 112 | 129|118 |209|173|18.1| 80 | 5.8
Lisnaskea 40 | 63 | 80 |[10.0| 83 |126| 53.6 | 545 | 487 | 635 | 655 | 16 | 3.2 | 6.8 | 6.4 | 3.6 | 3.6
Maguires Bridge 63 | 48 | 32| 44| 5.0 1.9 | 174 | 203 | 126 [ 207 | 210]| 30| 6.1 | 6.7 | 3.2 | 6.6 | 3.4
Newtownbutler 41 | 49 | 65 | 56 | 4.7 | 55 9.4 11.7 | 112.7 | 11.4 91 |11.5(13.1| 65 | 56 | 3.5 | 55
Portora 11.6 [13.6| 88 | 83 |142| 89 |186.5|194.4|202.7|156.7|113.4] 45 | 59 |103| 7.6 |10.7 | 5.7
Rosslea 1.7 0 3.5 0 0 0 6.0 4.3 7.7 2.6 3.0 3.9 | 3.9 26 | 21| 3.0 | 0.9
Rossorry 76 | 56 | 3.2 | 60 | 89 | 48 | 82.4 | 61.0 | 366 | 53.2 |306| 44 | 48 | a8 | 87 | 2.4 | 5.6
Tempo 48 | 56 | 28 | 35 | 39| 31 | 207|162 | 210|235 (162 | 72 | 84 | 32 | 74 | 35 2.3
NI Average 58 | 53| 52| 55| 53| 58] 564|49.1|459|43.7 |(35.7] 53 | 54| 54 | 55 | 50| 4.9
Total Killed 15 9 6 9 4 1




LIVING IN SAFETY AND WITH STABILITY

Areas shaded red are performing poorer than Nl average
and are areas for concern if consistently shaded

Indicators of Safety and Stability March 2007 to March 2012

Source: NINIS

ol Offences Recorded with a Domestic

2 Abuse Motivation Rate/1000 Anti - Social Behaviour Incidents | Road Traffic Casualties Rate/1000

Wards Population Rate/1000 Population Population
Limavady 200712008 2009(2010|2011|2012] 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 }2007 2008 |2009|2010|2011|2012
Aghanloo 60| 71 | 6.2 | 50| 68 | 50 ]514|334|27.7 1281|244 )56 (50| 59| 83| 68 |10.0
Ballykelly 78 | 57 | 78 (142|103 | 54 | 755 |107.8| 67.7 [ 55.1 | 438 | 89 | 89 |16.7| 73 [ 9.7 | 1.6
Coolessan 173118.1(223]117.0(20.1|16.8]1115.8|146.1|1859|148.1|1105.2) 26 | 26 | 13 | 26 | 34 | 0.7
Dungiven 44 1104 | 64 | 40 | 9.7 |143] 355 [ 634 | 483 | 347|250 29| 69 | 50 30| 36 | 6.1
Enagh 109 7.1 |145) 78 | 81 | 9.2 1760 | 584 | 646 | 676|474 04 (07| 39| 43| 11 ]| 3.7
Feeny 0 0 0 32 12736123190 (140|136 | 86 J139| 50 | 50 |136| 6.8 | 81
Forest 24 | 48| 28| 24| 36| 241|187 1293|191 (158 | 117147 |1 36|59 |56 | 20| 16
Glack 3.0 0 38 56| 29| 24124122 | 117|124 | 9.1 44124 157 |33]14]10
Gresteel 34132 |53 |118| 71 | 68 | 235|330 (3111285304 )101( 71| 35|64 | 41| 41
Greystone 23.3(29.4(27.2|18.7|22.4|18.2]150.5|152.6(107.9| 973 [ 84.7| 3.3 | 0.7 | 34 | 21 0 2.8
Magilligan 26 | 22| 0 | 40| 27| 22]|362|226|244 277|232 48| 70|66 | 40|67 31
Rathbrady 121 88 | 89 |15.2]|105| 70 1910 (| 721 | 73.1 | 616 | 588 | 13 | 34 | 2.7 | 2.8 | 4.2 0
Roeside 121 111.8(18.0]16.0(33.3|18.1)1215.8|178.0|177.7|196.7|1140.3] 7.8 [15.2| 55 [20.2| 65 | 2.9
The Highlands 30| 0 (393367 22156197 (292|168 | 90 | 83 | 87 | 84 [110( 56 | 73
Upper Glenshane 0 21 (37|41 | 29| 29]125| 152 ]26.1|194 | 99 80| 50 (82| 82|99 |54
NI Average 58 53|52 (55|53 |58)]564|491|459|43.7 (357| 53|54 |54 |55]|50] 49
Total Killed 1 5 3 2 0 1




LIVING IN SAFETY AND WITH STABILITY

Areas shaded red are performing poorer than NI average
and are areas for concern if consistently shaded

Indicators of Safety and Stability March 2007 to March 2012

Source: NINIS

Offences Recorded with a Domestic

.':})0 Abuse Motivation Rate/1000 of Anti - Social Behaviour Incidents Road Traffic Casualties Rate/1000
Wards Population Rate/1000 Population
Omagh 2007 [2008|2009[2010|2011|2012] 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007|2008 |2009|2010/2011 |2012
Beragh 39| 26|47 | 47| 30| 47260 159|145 | 203|153 | 9.2 | 6.1 |125]|10.3|14.0| 8.9
Camowen 73 | 61| 37| 33|49 | 33)|706| 423|417 521 |367]| 16| 41| 45| 25| 45| 33
Clanabogan 3.3 o] 20| 34| 30| 26| 80 | 109 | 7.4 5.6 63 | 36|56 | 37|57 | 53| 66
Coolnagard 10.1| 62 | 70 | 75 | 49 | 40 | 633 | 532 | 51.2 (340|369 | 10| 28 | 09 | 24 | 1.7 | 1.2
Dergmoney 8.8 |105|12.1| 45 | 56 | 9.2 |168.8(128.6|144.9|(127.3|120.1] 6.7 |10.0| 55 |12.0|10.7 | 5.6
Dromore 31| 60| 21| 26| 38| 51]|206)|16.7 141|171 |10.7]| 52 | 56 | 1.7 | 47 | 3.8 | 7.7
Drumnakilly 30| 3.0 0] 0 25| 36101 | 125 | 98 | 121 | 39 | 68 | 56 | 5.2 |10.1| 6.8 | 5.7
Drumquin 39| 34 |125]| 5.2 0 0 179 | 149 | 156 | 100 [ 105 | 4.4 |11.21| 9.6 | 43 |10.0| 8.1
Drumragh 64 | 59| 55|47 |91 79]|741|614 | 640|486 |580]| 28| 52| 70| 39| 63| 55
Fairy Water 38 | 19 | 2.7 0 23 | 23| 220 | 9.6 9.0 8.6 95 |15.4|136| 6.8 | 95 | 9.1 | 7.2
Fintona 56 | 50|36 | 22| 72| 40698 | 44.1 |490 | 314|206 )| 46 | 1.4 | 45| 22 | 0.4 | 4.9
Gortin 25| 33|40 | 39| 34| 26198213117 |147| 83 | 9.2 | 83 | 6.4 | 3.1 | 3.0 | 5.3
Gortrush 83 | 75 | 68 | 54 [ 35 | 81 | 399|315 453|379 |323] 11|07 | 50| 21| 25| 4.9
Killyclogher 46 | 58 | 63 | 78 | 30 | 54 | 346 [ 359 | 29.2 | 265|305 1.8 | 0.3 0 24 | 1.2 | 3.6
Lisanelly 114|148 | 59 |12.8| 71 | 7.5 |136.5|(104.6|103.0( 87.7 | 676 | 4.7 | 41 | 33 | 41 | 56 | 2.6
Newtownsaville 2.6 0 25 | 2.1 0] 0 13.1 | 7.5 5.1 6.3 42 1122|102 | 72 | 6.8 | 59 | 3.4
Owenkillew 30| 21 ] 25| 33| 25| 29 7.2 5.5 4.2 7.9 2.9 52 |17 ]| 42| 25| 21| 3.7
Sixmilecross 1.8 | 3.0 0 30| 38| 25]130]| 69 8.5 5.9 46 | 49 | 74 | 09 | 09 | 0.8 | 0.4
Strule 55| 63| 45| 91| 29| 80| 540|475 |47.7 | 591 |425]| 28 | 68 | 84 | 74 | 63 | 2.9
Termon 2.0 0 3.2 0 1.6 0 7.7 3.6 4.0 3.2 32 | 49| 69 108 40 | 1.2 | 4.4
Trillick 26 | 30|46 |41 |21 25)]|1126]| 709 7.0 7.4 53 |48 (39|54 | 41| 58| 4.1
NI Average 58 | 53| 52| 55|53 | 58)|564|49.1|459 |(43.7 |357| 53| 54| 54| 55| 5.0/ 4.9
Total Killed 2 7 7 5 3 6




LIVING IN SAFETY AND WITH STABILITY

Indicators of Safety and Stability March 2007 to March 2012

Areas shaded red are performing poorer than NI average
and are areas for concern if consistently shaded

Source: NINIS
@) Offences Reco_rde(?l with a Domestic . ' . _ . .

: Abuse Motivation Rate/1000 Anti - Social Behaviour Incidents Road Traffic Casualties
Wards Population Rate/1000 Population Rate/1000 Population
Strabane 2007 (2008 2009{2010(2011|2012| 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007|2008 (2009 (201020112012
Artigarvan 28 | 24| 39|46 |57 | 50213145212 |241|199| 44|63 | 16| 81 | 3.1 | 2.7
Ballycolman 57|69 | 75| 9.0 [10.2 (10.7| 33.8 | 449 | 335 [36.8 (33.7] O 0 [10f[05]| O 0
Castlederg 24| o | 62 | 52 (38|57 |472|56.7 582|561 (325 10|39| 0 [14| 05| 14
Clare 24 | 35|47 | 27|27 (31134118 | 136|124 | 54 | 24 | 63 | 16| 74 | 43| 23
Dunnamanagh 0 0 0 0 | 19| 23]|163|170| 99 (220|169 14| 19| 14| 05| 23| 6.1
East 94 | 39 (94| 77 | 88 [143]| 538|514 | 546 | 573 | 458 | 50 ( 28 | 33| 1.7 [ 11| 11
Finn 52 | 54| 46 | 53| 22| 70| 255|183 |211|240(118| 36|66 | 61| 45|41 | 0
Glenderg 0 | 38(34| 19| 15| 45]|169|133|180|16.1|179| 58 | 1.2 | 08 | 08 | 1.1 | 15
Newtownstewart 47 | 19| 74 | 64 | 51 | 65| 59.2 | 530 | 49.7 | 53.2 | 398 | 75 | 33 | 09| 23 | 3.2 | 3.7
North 139 9.8 |149| 6.5 [13.0]10.7| 86.5 |104.0| 88.5 [105.5| 73.3| 99 | 7.2 [12.0| 65 | 3.8 | 7.0
Plumbridge 54| 0 0 | 63| o |49|111| 98 | 49 | 36 | 40| 54 | 36| 85| 36| 85| 4.0
Sion Mills 84 | 50| 55| 6.8 [13.0]| 76 | 63.8 (59.0 | 626|555 |358| 49| 50| 37| 45| 85| 54
Slievekirk 51 (32|54]| 0 0 | 35190193157 | 242|143 | 3.7 | 45| 45| 44| 86 | 8.2
South 37|49 | 55| 46 | 43|43 |268|267|225|237 (186 17| 29| 12| 03| 3.7 ] 06
Victoria Bridge 49 | 31| 40| 40| 44| 17| 280|208 |173|130| 96 | 49| 39 [128]| 6.2 |10.0]| 5.2
West 81| 42|53 | 25| 75 [100]| 56.0 | 62.7 | 546 | 49.7 | 36.4 | 4.4 | 3.1 | 34 | 42 | 28 | 25
NI Average 58 | 53| 52|55 |53 |58)|564)|49.1(459 |43.7 (357 53|54 |54](55](50] 4.9

Total Killed 3 2 4 1 2 0
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What we want to achieve
for all children and
young people:-

* Improved outcomes
for children who live
in poverty;

*  Access to safe, quality
play areas;

. To live in homes that
do not fail decent
standards;

*  To achieve economic
stability and
independence.




Economic and Environmental Well-Being

Indicators of Income Support March 2007 to March 2012

Source: NINIS

Areas shaded red are performing poorer than NI av
and are areas for concern if consistently shaded

% Children in Income Support

Rate/1000 Children in Receipt of

% Lone Parents Claiming

Multiple
Wards Deprivati:n 2010 % Income Support Claimants Households DLA 0-15yrs Income Support
> 20%
'@_ Rank | most
* of NI |deprived
Derry (n=582) | in NI | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 [ 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Altnagelvin 180 X 11.8 |109|11.0| 9.8 | 95 | 8.6 | 27.6 | 29.4 [28.9[24.7 |23.6|21.2]| 288 |35.0|34.7| 223|332 (276]|32.6|34.8|35.4|35.2[33.3[34.6
Ballynashallog 457 X 56| 5053|4643 | 381212392 | 96| 88 |103| 9.8 20.7 (205(|19.2|18.2|22.8|32.6]22.6|19.8|19.8|17.0]|22.0|25.0
Banagher 246 X 54| 58|60 (55| 57| 45]107| 95 (115115112 | 7.2 | 255 |25.3|31.3|34.2|41.0(36.1|206|17.1|21.6|20.6(22.3[22.2
Beechwood 62 J 175 (164 |16.2 (14.1 |14.0 (138|379 (35.7 |33.9|27.7 | 24.1 [ 236 139 [145| 143|142 |259(23.6]14.1(150]17.8|18.3|15.3|20.0
Brandywell 20 J 30.5 [28.7 [28.0 | 26.2 | 245 | 23.1| 71.6 [ 68.2 | 62.8 | 62.0 | 49.8 | 48.7| 32.1 | 29.8|32.4|21.9|23.5|54.2]22.7[23.8(22.7(22.8]|19.4|216
Carn Hill 48 J 213203182 (173 |15.7|159]|53.8|48.0|42.8(39.6|34.1(32.3] 29.9 |36.1(359(35.7|42.1|42.1]|32.1|31.1(31.4(33.7|26.7 286
Caw 102 J 14.7 | 149 |13.8|13.0|12.5]|11.3]|35.4 (37.8(33.1(31.6|284|26.4]| 26.8 |31.4|31.3|325(345(609]|30.4|31.9|29.3|28.7(29.3(29.4
Clondermot 114 J 16.2 | 16.1 | 16.4 [ 13.3|13.2 | 12.9] 34.6 [ 31.7 [ 30.8 (27.0|28.1 | 25.4| 39.0 | 45.3 |49.4 | 48.0 (43.5(54.3]|29.3 |24.4|23.4|23.1(23.1|22.7
Claudy 276 X 79| 79| 73|67 | 65| 6.0]16.0[14.3(13.1(13.2|12.0|12.7]| 183 |156|15.7|18.3(19.7 (34.7|22.4|21.4|19.7|23.4(22.7 (231
Creggan Central 8 J 33.6 (32.4(30.8|28.1|25.0(|22.6|73.9(733|69.5|66.4|56.5(52.1| 45.7 |50.1|53.1|51.4|48.6|47.4]34.9(|35.6(34.6(35.1]|30.5]|325
Creggan South 17 J 28.7 [27.8(27.4|26.5|239|21.4|673|60.4|608|56.5|49.3(45.1]| 27.2 |41.1|50.3|46.9(|36.5|52.1]32.2(31.3(30.9(30.7]283]29.0
Crevagh 67 J 21.5|20.2|20.3|18.6|17.3|16.2]|48.7 |46.4|48.7|44.7|399(37.9] 406 |41.6 424|454 |454|51.7]31.1|31.6|32.5(33.4]30.7(30.2
Culmore 167 X 14.5(13.5]|13.3|12.3|11.0|10.3]|33.6(31.7|31.4|28.7|24.2|23.2| 353 [38.5|35.5(36.4|35.6(36.3]37.1(33.4|33.8|30.5|29.0(306
Ebrington 97 J 16.2 | 15.5 | 15.0 [ 14.1 | 12.8 | 12.0] 33.0 [ 28.6 [ 26.4 [ 26.8 | 21.9 | 19.8| 17.0 | 10.4 |20.0| 9.8 [16.5|16.5|30.0 | 26.5 | 24.6 | 24.2 [ 19.7 | 23.8
Eglinton 454 X 52 | 50|48 | 47| 46| 45143128 (12.1 (120|112 |12.0] 23.7 |21.1]|19.7|15.3(18.9(17.2|32.7 |36.8|35.3|33.6 273308
Enagh 185 X 11.1 | 10.2 |11.2 (109 |10.5| 9.2 | 27.5|24.1 (27.0(26.7 |24.5|21.2| 386 |37.1|41.1|38.2 (463 (47.1]|30.7|29.9|31.7|34.8(34.1(32.1
Foyle Springs 235 X 118|129 |121.9| 99 | 9.1 | 7.8 | 294 [33.2 (29.6[23.1|199 | 159 35.7 | 44.4 | 30.5|30.0(33.0(36.7|289|29.2|27.1|26.9|24.2 (238
Holly Mount 264 X 92 | 84| 82| 81| 76 | 6.7 202|183 (17.4(155|13.8|11.3] 30.1 |309|28.1|31.7(31.4[40.2|26.4|26.7|29.4|26.6(23.0(23.8
Kilfennan 342 X 66 | 76 | 6.1 | 6.0 | 5.7 | 52 | 219|264 (189|21.5|16.8|18.5]| 38.3 |43.7 |36.9 |39.2 [40.3 (33.6|35.6 |33.1 |31.6|32.8(26.4(273
Lisnagelvin 174 X 10.3 | 10.2 | 103 (10.0| 9.4 | 85 | 27.9(27.1(29.4(24.0|23.9|21.3]| 33.0 |39.8|42.1|52.4(48.7 609|255 |25.1|27.8|26.4(28.0(235
New Buildings 298 X 68 | 64| 68| 56| 52| 55]17.8|15.8(18.5(12.5]|12.3|12.9]| 41.6 |40.1|39.5|38.833.0(43.0|30.8|30.1|30.1|26.6(27.2(33.3
Pennyburn 382 X 76 | 66 | 68 | 56 | 5.0 | 44 |210(|184]|19.8|15.3|12.7|125] 12,5 [12.4|20.6 |20.6|12.5[209)27.1|24.1]|26.5|24.2|21.3 (286
Rosemount 44 J 19.2 | 18.9 | 19.0 (173 | 16.8 | 15.3 | 49.6 [ 45.0 [ 44.8 [ 38.1 | 329 | 34.2| 26.1 | 13.9|14.3|26.5(29.7 [22.8|21.5|24.1|25.7|23.4|19.9(23.1
Shantallow East 21 J 26.9 [26.0(249|23.1|21.2|189|67.4(68.8|68.0|65.2|50.9(43.1] 81.8 |72.2|70.0(65.0|61.4|49.8]28.9(32.0(32.9(31.2]|252]25.0
Shantallow West 57 J 243 (232 (223|196 |175|16.2|56.1 (53.1|50.7|49.2 |40.4 |37.8| 42.7 |42.6 |41.7 |41.7 |41.2 |479]37.7|38.3(37.5(38.2|34.5|36.2
Springtown 136 X 13.0|11.9|11.5(10.4| 9.5 | 9.0 | 41.7 [35.2 (32.6 (30.4 |28.3|27.5]| 43.1 |46.2 |48.0|39.5(36.6 (52.4|34.9|32.1|29.8|28.9(26.6(33.3
Strand 47 J 20.0 |19.8 189|175 |16.1|154]42.2|37.0|339[29.7|26.4|22.6] 32.3 |26.9|27.0|25.6|26.4|18.8]13.6|11.4|11.1|10.8]10.7|12.2
The Diamond 12 J 319 |29.2|275|26.1|250|23.3]539|458|45.0(39.4|372|358] 328 |36.913.6|13.8(14.3|23.9|185|17.4|185(19.2|16.8(20.0
Victoria 41 J 19.5 (19.1|19.0 | 16.6 | 14.7 [ 12.8] 45.4 [ 44.8 | 39.0 | 34.4 |30.6 [28.2]| 16.2 | 95 | 9.2 [19.3|16.9|14.1|29.7 (319 |29.8|27.4|27.4| 240
Westland 23 J 27.6 |25.3|24.7|22.5|20.2|19.0] 62.5|62.8|56.8(50.1|39.5(38.8| 47.4 |44.7|30.1|34.7|22.8|45.7|273|27.2|27.4(27.8]25.5|25.0
NI Average 9.1 (87| 86| 79| 75| 69 ]21.2(20.1]|20.1(18.8|17.1[16.2] 32.4 [31.9|33.8(35.2|36.6[39.2]26.4|25.9|26.5(26.7]|25.4](26.7




ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEING
Indicators of Deprivation 2005 and 2010

Income RANK OF RANK OF
Multiple Deprivation | !N order of Most deprived | |hcome Deprivation In order of Rank of IDAC ( |pAC SCORE | IDAC SCORE

In order of Most deprived Measure Score 2005 affecting children Deprivation | Affecting Children Most deprived (where 1 is (where 1 is

MDM and 2010 (Higher score Affecting (Higher score = most most

SOA 2010 = most deprived) SOA Children most deprived) SOA deprived) deprived)
®. 20%
* Most
deprived

Derry SOA in NI 2005 2010 Derry 2005 2010 Derry 2005 2010
Creggan Central_1 J 71.72 71.46 Creggan Central_1 0.82 0.88 Creggan Central_1 7 2
Shantallow West_2 J 64.70 60.90 Shantallow West_2 0.89 0.80 Shantallow West_2 2 7
The Diamond J 57.16 60.61 |Crevagh_2 0.73 0.79 Crevagh_2 21 9
Strand_1_Derry J 59.64 60.32 |Shantallow West_1 0.71 0.77 Shantallow West_1 25 14
Shantallow West_1 J 58.75 59.46 |Shantallow East 0.78 0.75 Shantallow East 10 18
Crevagh_2 J 64.14 57.43 |Creggan Central_2 0.50 0.72 Culmore_2 24 27
Creggan South J 57.22 56.96 |Culmore_2 0.72 0.72 Creggan Central_2 103 28
Culmore_2 J 53.11 56.64 |Brandywell 0.80 0.70 Creggan South 19 34
Brandywell J 67.10 56.02 |Creggan South 0.73 0.70 Brandywell 8 35
Shantallow East J 52.53 55.83 |Altnagelvin_1 0.55 0.65 Altnagelvin_1 82 52
Westland J 55.26 55.62 |Westland 0.69 0.63 Westland 27 55
Creggan Central_2 J 52.07 54.67 |Carn Hill_2 0.59 0.62 Carn Hill_2 61 59
Clondermot_1 J 48.36 52.22 |Springtown_1 0.52 0.61 Springtown_1 93 66
Carn Hill_2 J 47.89 46.32 |Clondermot_1 0.58 0.58 Clondermot_1 68 77
Ebrington_2 J 45.31 45.02 |Crevagh_3 0.40 0.56 Ebrington_2 120 86
Altnagelvin_1 J 47.77 44.74 |Ebrington_2 0.47 0.56 Shantallow West_3 112 87
Victoria_Derry J 44.35 42.17 [|Shantallow West_3 0.49 0.56 Crevagh_3 168 89
Rosemount J 40.79 41.74 |Culmore_3 0.44 0.55 Culmore_3 141 92
Enagh_1_Derry J 43.02 40.45 Enagh_1_Derry 0.50 0.53 The Diamond 83 97
Springtown_1 J 36.45 38.61 Rosemount 0.49 0.53 Rosemount 108 99
Beechwood J 44.80 38.44 |The Diamond 0.55 0.53 Enagh_1 Derry 101 100
Crevagh_3 J 32.47 37.62 |Culmore_4 0.31 0.52 Victoria_Derry 69 103
Foyle Springs_2 J 38.93 37.40 |Victoria_Derry 0.58 0.52 Culmore_4 253 109
Culmore_3 J 35.25 36.55 |Strand_1_Derry 0.66 0.50 Strand_1_Derry 38 117
Culmore_4 J 19.24 36.27 Foyle Springs_2 0.45 0.48 Foyle Springs_2 137 134
Shantallow West_3 J 32.84 36.08 |Caw 0.39 0.46 Caw 184 142
Carn Hill_1 J 37.10 34.74 |Shantallow West_4 0.22 0.43 Shantallow West_4 397 156




Income RANK OF RANK OF
Cont'd ...In order of Most Multiple Deprivation In order of Most deprived Income Deprivation In order of Rank of IDAC | \pAc SCORE | IDAC SCORE
deprived Measure Score 2005 affecting children Deprivation | Affecting Children Most deprived (where 1is | (where 1 is
mbpm |and 2010 (Higher score Affecting (Higher score = most most
SOA 2010 = most deprived) SOA Children most deprived) SOA deprived) deprived)
. “i‘\ 5
© 1
deprived

Derry SOAin NI 2005 2010 Derry 2005 2010 Derry 2005 2010
Caw X 28.64 31.28 |Beechwood 0.66 0.41 Beechwood 39 178
New Buildings_1 X 30.30 27.75 |Carn Hill_1 0.48 0.41 Carn Hill_1 117 181
Lisnagelvin_1 X 24.09 27.46 |Crevagh_ 1 0.32 0.41 Crevagh_1 248 182
Holly Mount_1 X 29.84 25.40 |Lisnagelvin_1 0.34 0.37 Lisnagelvin_2 317 211
Crevagh_1 X 28.98 24.20 |Lisnagelvin_2 0.27 0.37 Lisnagelvin_1 230 222
Lisnagelvin_2 X 17.19 22.47 |Holly Mount_1 0.26 0.34 Holly Mount_1 327 255
Banagher X 23.50 22.00 |Altnagelvin_2 0.19 0.33 Altnagelvin_2 470 280
Claudy_1 X 20.61 21.00 [|Kilfennan_2 0.19 0.32 Kilffennan_2 471 297
Shantallow West_4 X 16.92 20.98 |Claudy 1 0.26 0.29 New Buildings_1 354 338
Claudy_2 X 22.39 18.99 |New Buildings_1 0.25 0.29 Pennyburn_1 245 339
Pennyburn_1 X 22.00 18.42 |Pennyburn_1 0.32 0.29 Claudy_1 324 340
Altnagelvin_3 X 17.08 17.78 |Altnagelvin_3 0.19 0.28 Strand_2_Derry 56 356
Ballynashallog_1 X 34.31 17.46 |Strand_2_Derry 0.60 0.28 Altnagelvin_3 461 363
Strand_2_Derry X 29.15 17.42 |Holly Mount_2 0.24 0.25 Kilffennan_1 491 400
Holly Mount_2 X 19.31 17.20 |Kilfennan_1 0.18 0.25 Holly Mount_2 365 417
Springtown_2 X 23.32 16.81 |Enagh_2_ Derry 0.15 0.24 Enagh_2_ Derry 538 430
Kilfennan_2 X 12.36 16.00 |Springtown_2 0.39 0.23 Springtown_2 185 434
Ebrington_1 X 18.01 15.40 |Banagher 0.19 0.21 Banagher 475 481
Enagh_2_ Derry X 16.54 14.41 |Eglinton_2 0.20 0.20 Eglinton_2 456 484
Altnagelvin_2 X 10.74 13.81 |Foyle Springs_1 0.20 0.20 Foyle Springs_1 442 489
Kilfennan_1 X 10.40 13.14 |Ballynashallog_1 0.94 0.19 Ballynashallog_1 1 519
Eglinton_1 X 15.36 12.42 |Claudy 2 0.15 0.17 Claudy 2 534 549
Culmore_1 X 14.62 11.91 |Culmore_5 0.12 0.17 Culmore_5 623 550
Clondermot_2 X 13.97 11.66 |Eglinton_1 0.14 0.17 Eglinton_1 564 559
New Buildings_2 X 10.77 10.04 |Ebrington_1 0.13 0.15 Pennyburn_2 493 597
Pennyburn_2 X 13.86 9.67 Pennyburn_2 0.18 0.15 Ebrington_1 608 598
Foyle Springs_1 X 14.01 9.28 Clondermot_2 0.10 0.14 New Buildings_2 620 637
Eglinton_2 X 11.91 8.90 New Buildings_2 0.12 0.14 Clondermot_2 670 640
Culmore_5 X 8.33 6.02 Culmore_1 0.17 0.12 Culmore_1 508 678
Ballynashallog_2 X 10.96 5.41 Ballynashallog_2 0.07 0.10 Ballynashallog_2 733 756




Economic and Environmental Well-Being

Indicators of Income Support March 2007 to March 2012

Areas shaded red are performing poorer than NI average
and are areas for concern if consistently shaded

Source: NINIS

% of Children in Income Support

Rate/1000 of Children in receipt of

% of Lone Parents Claiming

Multiple
Wards Deprivatign 2010 % of Income Support Claimants Households DLA 0-15yrs Income Support
of NI |deprived

Fermanagh (n=582) [ in NI | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Ballinamallard 464 373632 25]|19|23]|47|23|50]|49]| 45|50/ 227(323|375(389|39.7|496|159]| 49 [148| 7.1 | 9.4 [25.0
Belcoo and Garrison 303 38|28 [36|30]|27|27]|103|93|86|87]|65]54]309]|241|223(239]41.2(35.8]|22.7]|20.0(13.8|29.6|22.0](20.0
Belleek and Boa 216 X 80 | 68| 76| 60| 64|60]16.2/139|16.8|105|14.4(129] 17.6 |17.9|32.9|37.5|37.0| 55.5|27.8|27.3(27.7|25.0|253(22.2
Boho Cleenish and

Letterbreen 440 X 39 |33[33|31|33(32]|78|61|68|64]|59]|59]150]152|19.3[19.4]|205/| 146]19.1]|18.6(19.7|20.7|22.6]16.7
Brookeborough 332 X 47| 38|37 (33| 28| 2512188 | 64|51 |42]|57|218|214|113]113|229(19.1]26.1|23.7|15.5(208(18.2]25.0
Castlecoole 410 X 80 | 74| 78| 72| 64|64 |172|174|178|16.6]13.4|15.1| 31,5 |37.6|30.2(33.2(28.132.4]24.9|24.0|266]236|21.7[313
Derrygonnelly 375 X 63|54 |51|53|54(52]|86|58|75|82)|99]87]348|382]|445]|355]|366]|348|158(132[115(|12.2]18.1([111
Derrylin 417 X 35| 26|28 24| 22|23]|68|60|62|58]|49]56]124]|226|238(251]280]373]|22.8]18.2(20.8]|23.8]|26.3]25.0
Devenish 29 J 20.1 (183 |17.9|16.7 [15.1 [13.8| 51.1 [45.0 [37.6 | 36.1 |35.8 [34.7| 46.4 | 70.9 | 50.2 | 52.6 | 55.6 |104.2| 22.8 [ 18.8 | 18.5|21.2 | 23.5|28.6
Donagh 359 X 54| 40| 44|39|42|40]|83|74|54|69]|93]|89]222](236|180(181|179/(35.8]|16.5]203[152|17.2|143(16.7
Erne 193 X 13.2 |12.2 |11.3 [10.5[10.0 | 9.2 | 32.2 [ 25.9 | 26.3 | 23.8 [ 22.9| 20.7| 35.8 | 39.7 | 39.6 | 44.0 [ 56.8 | 51.6 | 24.9 | 21.0| 23.4[26.1 | 24.9]|25.0
Florence Court and

Kinawley 373 X 46|36 |37 |34|32|31|80|70]|73[72|62]|51]|319/|341(424|452|47.1/(33.7]|21.9|35.1(276](259(21.6]20.0
Irvinestown 123 X 12.5|13.2 /133 [11.0| 9.9 | 9.7 | 25.2 [ 23.8 | 24.8 [ 20.0 | 15.9 | 17.2| 29.9 | 33.4 [ 34.6 | 32.6 [ 38.2| 38.2[23.3|21.7|20.7[17.4 |15.8|15.4
Kesh Ederney and Lack | 297 X 6.6 | 62| 61| 49| 46| 43|142|149|140(115]| 9.0 | 9.7 ] 27.7 |30.1|295|31.6|329|36.5|14.7]|16.2(19.6|22.8|15.9(20.0
Lisbellaw 494 X 353032282326 71|49 75|65 44| 56| 21.4|243|249(30.2(325(424]20.0]19.6/31.1(32.7|26.7(20.0
Lisnarrick 465 X 26 |16 |16 |14|13]07|55|18|29|19|08]| 27| 150[155|159|163|16.0|26.7| 86 [13.6[13.6|158|16.7| ©
Lisnaskea 153 X 12.9 | 12.1 | 126 [11.1 | 10.2 | 10.4 | 25.5 [ 25.3 | 23.0 [ 25.2 [ 24.4 | 23.6| 19.3 | 11.7 | 12.0| 22.1 | 25.5| 39.3 | 20.5 | 19.5 | 17.5 [ 23.5 [ 25.9 | 25.0
Maguires Bridge 448 X 55| 42| 43|37]|33|35]|115| 83 |105(10.8| 9.3 |10.5] 335 |31.9|41.4|41.4|435| 45.020.6 275250274273 286
Newtownbutler 159 X 11.4 | 105|100 | 84 | 84 | 7.7 | 26.2 | 20.2 | 17.8|15.1 |16.6 | 15.1| 28.1 | 19.0 | 27.9|27.1[30.2| 33.6 [ 21.1|18.4| 144|156 |16.2|16.7
Portora 197 X 99 [11.0|11.2| 9.1 | 87 | 79 | 180 (203 |21.1|173|16.8|159| 55.2 | 44.8 | 45.4 [ 56.4 [ 61.7 | 70.5] 21.9 | 22.0|23.3|21.5|25.2 | 21.4
Rosslea 211 X 79 | 63| 72]50]|53|49]233(149(19.1|13.6]132|12.0| 12.1 |12.1|20.6|24.4(26.0| 20.0]22.8|24.2|25.2|29.2 263 |28.6
Rossorry 393 X 75|69 |67|63]|55|58]|17.4|17.2|155(16.1|12.3|14.1] 26.2 |28.1|26.1|24.6|30.3|40.4|26.5|26.9 |24.0|27.6|24.7 (222
Tempo 335 X 55| 45| 45| 46| 49| 44| 84| 71| 77| 91]|103]|108] 352 |31.4|377[36.5]|36.2|36.2|16.3]|153(22.9|26.0|27.8|286
NI Average 9.1 |87 |[86| 79| 75|69]|21.2]|20.1|20.1|18.8|17.1|16.2] 32.4 |31.9|33.8|35.2|36.6|39.2|26.4|259(26.5|26.7|25.4](26.7




ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEING
Indicators of Deprivation 2005 and 2010

Income RANK OF RANK OF
) Multiple Deprivation |In order of Most deprived|  |ncome Deprivation In order of Rank of IDAC | |pAC SCORE | IDAC SCORE
In order of Most deprived Measure Score 2005 affecting children Deprivation | Affecting Children Most deprived (where 1 is (where 1 is
MDM and 2010 (Higher score Affecting (Higher score = most most
SOA 2010 = most deprived) SOA Children most deprived) SOA deprived) deprived)
°@ 20%
.L . Most
deprived
Fermanagh SOA in NI 2010 Fermanagh 2010 Fermanagh 2010
Devenish J 43.93 46.47 Devenish 0.58 0.50 Devenish 64 119
Irvinestown X 26.64 30.79 Irvinestown 0.31 0.40 Irvinestown 255 186
Newtownbutler X 30.83 27.10 Lisnaskea 0.40 0.40 Lisnaskea 178 190
Lisnaskea X 30.07 26.67 Castlecoole_1 0.34 0.37 Castlecoole_1 217 216
Rosslea X 34.61 23.82 Erne 0.35 0.35 Erne 216 245
Belleek and Boa X 26.58 23.71 Newtownbutler 0.38 0.30 Newtownbutler 189 328
Erne X 19.39 23.40 Rosslea 0.42 0.29 Rosslea 155 335
Portora X 24.01 23.33 Portora 0.24 0.28 Portora 363 362
Kesh Ederney and
Lack_1 X 23.30 21.43 Belleek and Boa 0.21 0.25 Belleek and Boa 423 409
Belcoo and Garrison X 23.45 17.94 Rossorry 0.25 0.25 Rossorry 348 410
Kesh Ederney and Kesh Ederney and
Castlecoole_1 X 16.15 17.79 Lack_1 0.33 0.24 Lack_1 239 418
Kesh Ederney and
Lack_2 20.64 16.62 Belcoo and Garrison 0.24 0.18 Brookeborough 444 521
Brookeborough 18.50 16.48 Brookeborough 0.20 0.18 Belcoo and Garrison 367 538
Kesh Ederney and
Tempo X 18.12 16.15 Donagh 0.21 0.17 Lack_2 484 558
Kesh Ederney and
Donagh 20.59 15.49 Lack_2 0.18 0.17 Donagh 436 563
Derrygonnelly 17.30 15.34 Derrygonnelly 0.17 0.16 Derrygonnelly 505 576
Florence Court and Florence Court and Florence Court and
Kinawley 18.43 15.14 Kinawley 0.18 0.16 Kinawley 500 579
Rossorry 11.79 13.64 Maguires Bridge 0.17 0.16 Tempo 434 591
Derrylin 19.07 13.13 Tempo 0.21 0.16 Maguires Bridge 516 596
Boho Cleenish and
Letterbreen X 16.30 11.95 Lisbellaw 0.11 0.15 Lisbellaw 639 623
Boho Cleenish and Boho Cleenish and
Maguires Bridge X 13.43 11.27 Letterbreen 0.16 0.13 Letterbreen 531 670
Lisnarrick X 11.55 10.26 Derrylin 0.14 0.11 Derrylin 562 718
Ballinamallard X 9.35 10.22 Ballinamallard 0.09 0.10 Ballinamallard 691 755
Lisbellaw X 10.71 8.84 Castlecoole_2 0.12 0.07 Lisnarrick 684 820
Castlecoole_2 X 9.41 7.93 Lisnarrick 0.10 0.07 Castlecoole_2 638 827




Economic and Environmental Well-Being

Indicators of Income Support March 2007 to March 2012

Areas shaded red are performing poorer than NI average
and are areas for concern if consistently shaded

Source: NINIS

% of Children in Income Support

Rate/1000 of Children in Receipt

% of Lone Parents Claiming

Multiple
Wards Deprivatizn 2010{ % of Income Support Claimants Households of DLA 0-15yrs Income Support
@) Rank l\jl?)?t
of NI |deprived
Limavady (n=582) [ in NI | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 ( 2011 | 2012
Aghanloo 365 | x [53[51|58|60]51]56]13.1[112|144(157(13.0[13.6]179 (206|18.2{26.1]39.936.3]35.1/32.9(35.4 [3856[33.1|375
Ballykelly 29| x |79(80(82[79|72|69(143(17.7]203]202(180(17.7| 25.1 |39.0(40.135.035.4(29.5(229(17.3(18.821.1{20.2|25.0
Coolessan 26 V197 (195 201|203 | 190 | 16.4] 424 47.3 | 465 [4656 | 455|419 17.9 | 183 | 183|309 323 |323| 265|260 258 |267{ 243 | 250
Dungiven 99 Vo |120(127 [127] 118|126 [ 107]260] 243 | 235 [205 | 202 | 234 12.2 129|127 | 216 | 14.0 [467| 26.1 | 23.1 | 259 | 212|227 | 308
Enagh 21| x [91]92]97|94]|89|82]225(23.2(243(25.2(240(240( 30.9 |35.7|32.1 (285 |24.0(34.2|37.9(36.8 (359364349357
Feeny 200 x |86[86|74|70]66]|57]154[13.8|126(134(12.4[113]29.1 (258|26.0(22.7(26.3(18.8]25.226.5(29.1(30.2 (315375
Forest 300 | x |47]49|44|45]47]43]100(100( 81 [11.1[13.6[11.7[ 223 |216(253(196[19.4(19.4|22.4(19.0|21.1|233|31.6/286
Glack 284 | x |55[56|51|47]46]37][102(103] 94 |11.0[108| 7.0 | 406 |40.8]{30.0(32.4(329(235(14.1|12.2(18.8[27.0|258]20.0
Greysteel 287 | x |68|64|73(78|82]70]|147|142(148(146(152(145(22.7 (242229213 (242(29.124.2(21.7(250(27.7|32.3313
Greystone 15 226(225/23.0(20.2 [ 198 [17.2]54.3|53.7|52.3 [49.2 | 49.5(39.6| 17.6 | 17.8[18.2(19.0|19.8| 0.0 | 28.3 [33529.8|29.4 |283 | 26.7
Magilligan 320 | x [49]40|42]35]39]35]136[101]93|104[12.3[11.4] 283 |31.1]29.1|37.3[399(57.0|20.5|180(12.9[17.6(18.2(20.0
Rathbrady 215 | x | 73|65|59|66]|67[70]177|152(155|16.3[185]17.2]24.1|246(25.1{239(259| 0.0 [22.1(21.7|245|263[19.3|16.7
Roeside 126 | x |148(135|14.0]144 (143 [13.7]23.4|19.8 | 249|276 (30.7 | 27.9] 326 | 31.3|31.7(30.2 (335 0.0 [13.1|11.2[15.1|16.8|15.7|18.2
The Highlands 161 | x [80[79|72]66]|72|72|165]|189|16.0|150(16.0[16.7]31.9 |47.8(44.1]61.2]69.2|47.7]22.1|22.1(225253(23.825.0
Upper Glenshane | 245 | x | 79|78 |77 |74 |74 [ 71]213[21.2]20.6]185|17.6|152]21.0 {215(22.6(16.1]20.3|33.8(31.1]28930.3|28.1 304|364
NI Average 91|87 |86|79|75|69]21.2]/201{20.1(18.8(17.1|16.2| 324 |31.9|33.8(35.236.6(39.2(26.4 (259 265|26.7|25.4 (267




ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEING

Indicators of Deprivation 2005 and 2010

Income
[ E L7 @7 LA Deprivation RANK OF | RANK OF
In order 'of Most Multiple Deprivation deprlve.d affecting Income Affecting In order of Ranl'( of | IDAC SCORE | IDAC SCORE
deprived Measure Score 2005 children Deprivation Children IDAC Most deprived (where 1is | (where 1 is
MDM and 2010 (Higher Affecting | (Higher score = most most
SOA 2010 | score = most deprived) SOA Children | most deprived) SOA deprived) | deprived)
@ 20%
Most
deprived

Limavady SOAin NI| 2005 2010 |Limavady 2005 2010 Limavady 2005 2010
Greystone_Limavady J 45.61 56.42 |Greystone_Limavady 0.60 0.72 Greystone_Limavady 55 26
Coolessan J 42.00 50.80 |Coolessan 0.54 0.68 Coolessan 89 44
Enagh 2 Limavady J 40.87 39.10 |Enagh_2 Limavady 0.45 0.48 Enagh 2 Limavady 136 125
Dungiven X 25.74 31.96 ([Dungiven 0.34 0.38 Dungiven 228 208
Roeside X 23.02 30.55 |Roeside 0.25 0.36 Roeside 343 234
The Highlands X 30.13 27.65 |Gresteel 1 0.32 0.34 Gresteel 1 249 267
Gresteel 1 X 29.10 26.61 |Ballykelly 0.23 0.32 Upper Glenshane 285 289
Feeny X 27.14 23.88 |The Highlands 0.28 0.32 Ballykelly 390 290
Rathbrady X 11.26 22.60 |Upper Glenshane 0.29 0.32 The Highlands 295 291
Upper Glenshane X 21.20 21.49 [Rathbrady 0.16 0.31 Rathbrady 518 318
Ballykelly X 19.13 21.10 |Aghanloo_1 0.16 0.25 Aghanloo_ 1 527 411
Glack X 21.45 19.05 |Feeny 0.23 0.21 Feeny 384 480
Forest X 14.03 18.06 |Forest 0.14 0.19 Magilligan 541 498
Magilligan X 22.00 17.09 |Magilligan 0.15 0.19 Forest 581 511
Aghanloo_2 X 14.88 15.31 [Aghanloo_ 2 0.19 0.15 Aghanloo_2 460 606
Aghanloo_1 X 9.11 13.92 |Enagh_1 Limavady 0.08 0.15 Glack 483 611
Gresteel_2 X 13.39 9.95 |Glack 0.18 0.15 Enagh_1_Limavady 723 619
Enagh_1_Limavady X 9.99 8.34 |Gresteel 2 0.15 0.13 Gresteel_2 535 676




Areas shaded red are performing poorer than NI average

Economic and Environmental Well-Being and are areas for concern if consistently shaded
Indicators of Income Support March 2007 to March 2012 Source: NINIS
Multiple % of Children in Income Support | Rate/1000 of children in Receipt | % of Lone Parents Claiming
Wards Deprivation 2010| % of Income Support Claimants Households of DLA 0-15yrs Income Support
of NI [deprived

Omagh (n=582) [ in NI | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Beragh 263 X 7116770 63([56]49|166(16.7|18.0|169(14.1114.11343(344|38.1(43.1]43.9|35.11175]194|216(19.1]16.5(143
Camowen 188 X 10.3 | 10.7 [ 10.5|11.5 (109 |10.5124.4 (215 |21.1 |1 22.2 [ 21.8 |20.7|33.5(28.1134.2 (3341373 |62.2|224]163|21.0(14.8]145|1838
CIanabogan 368 X 49 (44 |51 (4751431916495 86]10.1| 8.0]30.8|26.6(223|23.6|25.4(26.7|14.0|123(11.7] 9.2 |125(125
Coolnagard 178 X 10.4110.2 (10.0| 98 | 9.4 | 81 | 19.8(20.3|19.8|122.7|19.7|16.4|20.5(22921.7(31.2134.0|37.81183|16.4|155(18.0]21.222.2
Dergmoney 262 X 1081109 (10.7| 81 | 83 | 7.8 | 22.7 (248 |26.7|16.3(13.6|14.1]|16.6(29.640.4(32.0]28.2|28.21189]155|19.2(128] 74 |11.1
Dromore 186 X 1141113 (11.7|10.7 (100 | 94 | 205(17.2|173|175(13.7118.8|39.2 |32.8|40.0 (404 |47.0|56.4]|154 145129152154 (214
DrumnakiIIy 189 X 8177|7066 |66 70|179(170]13.2|1123(114]11.4]33.2(31.0|36.4(21.6]22.81285]13.8|17.5|15.4(18.8]13.2|16.7
Drumquin 141 X 9992 | 87|76 | 67| 71]168]135(144(12.6]|11.8112.4]141.1|30.6(39.6|42.5|454(619]21.7|21.1(245]20.8|17.6(22.2
Drumragh 402 X 82 (88|99 | 76|80 | 7.7 | 16.6(20.0123.0|16.0[19.7]16.0]355|32.3|33.5(24.6]29353.2112.8]159|15.7(14.2]|156(154
Fairy Water 406 X 4029|134 (3731305547 |45(71]62]|451]34.0/|36.1(348(353|379(223| 59| 79|67 ]163| 7.1 (250
Fintona 132 X 1431135(134|125 (118 |10.6|32.7 (27.1]26.5|23.2(234]19.7|22.7 (2441294 (284 137.2|43.8]22.7|214|16.2(135]144]133
Gortin 341 X 49 (45|42 (47 (1391371978093 (105]| 70| 79]256|10.2(276(354]23.7(31.6]20.3|203(17.7]15.1|143(16.7
Gortrush 139 X 15311421133 |12.2|114|11.1|32.7(31.2(275(26.6 (228 (23.5]|54.7|46.7 475|459 |485|62.6|22.2|23.2|1235|244121.4|20.0
KiIchIogher 282 X 116116(11.6| 96 | 9.2 | 95 |23.7(26.6|29.1|22.7(24.7]28.7|339(38.1|46.7(45.6|44.3599]29.3|257|259(23.0]21.3(23.8
LisaneIIy 107 J 16.0|16.0(17.5]|16.8 (15.2|13.5]139.2 (34.736.2|1419(36.232.7|482(51.2|143.2(493|41.7|44.6]23.7]243|254(27.6]21.9|26.1
Newtownsaville 316 X 43148 | 48 (44 (37 (411 70|79]|73|60]| 40| 54)1175|103)10.2|10.6(10.9(18.1]|17.7(17.1(17.1(219(12.7|16.7
Owenkillew 210 X 80| 70| 62|57 |60]52|17.7(165]|154)|13.4(133]129]372|323|32.7(33.1131437.0]200]|16.7|189(19.5]|17.4(25.0
Sixmilecross 194 X 77 1781 74]161)|63]|54]169(159(17.0(16.0(16.4(153]229|20.8]209]25.2|17.0|34.1|123|13.5|17.0(12.5(15.1(25.0
Strule 170 X 1161120(12.2|11.8 (118 |10.2|23.3(19.6223|213[189|16.0|46.5(39.2|35.0(476|385|64.1]112.1|12.2| 9.7 [148]11.0| 9.1
Termon 181 X 66 [ 60| 62| 54 (49| 49|16.0(13.11139|129(141]12.4]1324(36.1|356(36.6]31.8153.0]13.6|106|11.1(11.5]11.3(125
Trillick 376 X 41 (3513535302777 )63|71(57]62]|54]263(221(223]238|199(181| 53|60 59| 59(156]| O
NI Average 91 (87|86 (79| 75|69]21.2)201(20.1(18.8|17.1|16.2|32.4|31.9(33.8|35.2|36.6(39.2|26.4|259(26.5]|26.7|25.4]26.7




ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEING
Indicators of Deprivation 2005 and 2010

Income RANK OF RANK OF
Multiple Deprivation In order of Most deprived Income Deprivation In order of Rank of IDAC | |pAC SCORE | IDAC SCORE

In order of Most deprived Measure Score 2005 affecting children Deprivation | Affecting Children Most deprived (where 1is | (where 1is

MDM and 2010 (Higher score Affecting (Higher score = most most

SOA 2010 = most deprived) SOA Children most deprived) SOA deprived) deprived)
@) 20%
Most
deprived

Omagh SOAin NI 2010 |Omagh 2010 Omagh 2010
Lisanelly_2 J 41.24 46.88 Lisanelly_2 0.57 Lisanelly_2 84
Fintona X 31.55 30.82 |Gortrush_1 0.49 Gortrush_1 122
Gortrush_2 X 29.35 30.59 Fintona 0.37 Fintona 226
Drumquin X 31.80 29.65 [Coolnagard 0.35 Coolnagard 249
Gortrush_1 X 14.38 27.81 [Camowen 0.34 Camowen 265
Termon X 31.24 26.57 |[Killyclogher_1 0.32 Killyclogher_1 288
Strule X 31.15 25.61 |Dromore 0.30 Killyclogher_2 329
Drumnakilly X 25.97 25.51 [Killyclogher_2 0.30 Dromore 331
Coolnagard X 17.78 25.47 |Strule 0.29 Strule 342
Sixmilecross X 27.86 25.33 |Drumnakilly 0.28 Sixmilecross 354
Dromore X 27.29 25.13 |Sixmilecross 0.28 Drumnakilly 366
Camowen X 19.36 24.38 |Beragh 0.27 Beragh 379
Owenkillew X 26.09 23.72 |Gortrush_2 0.26 Gortrush_2 395
Killyclogher_1 X 20.35 22.60 |Dergmoney 0.25 Dergmoney 408
Beragh X 17.80 21.08 Drumquin 0.22 Drumquin 448
Dergmoney X 20.69 19.69 |Drumragh 0.22 Termon 449
Newtownsauville X 17.29 17.95 |Owenkillew 0.22 Owenkillew 451
Gortin X 16.31 16.09 |Termon 0.22 Drumragh 463
Killyclogher_2 X 12.69 15.47 |Gortin 0.18 Gortin 540
Clanabogan X 18.12 15.26 |Trillick 0.16 Trillick 590
Trillick X 18.07 15.21 |Clanabogan 0.15 Clanabogan 610
Fairy Water X 14.99 13.66 |Newtownsanille 0.12 Newtownsauville 681
Drumragh X 16.07 13.31 |Fairy Water 0.09 Fairy Water 772
Lisanelly_1 X 10.53 13.17 |Lisanelly_1 0.08 Lisanelly_1 792




Economic and Environmental Well-Being

Indicators of Income Support March 2007 to March 2012

Areas shaded red are performing poorer than NI average

and are areas for concern if consistently shaded

Source: NINIS

% of Children in Income Support

Rate/1000 of Children in Receipt

% of Lone Parents Claiming

Wards Dep’r\iﬂ;lttilcf:lezmo % of Income Support Claimants Households of DLA 0-15yrs Income Support

. 20%

@ | Rank [ ot

of NI |deprived
Strabane (n=582) [ in NI | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012
Artigarvan 190 | X |74|73|73|65]|66]|63]|181(179(186(159|16.1|16.8]39.6(38.9 (49.1|49.1(53.6/50.3]28.7 (313 [34.8286]27.6|30.0
Ballycolman 27 I |232]217]217|205 | 193 | 17.6| 512 [45.4 [47.8 [43.9 |06 373353 307 | 202 | 24.0|33.1 | 414|287 | 27.8( 280|280 | 26.1 | 2856
Castlederg 40 J |200]202 (184|176 |17.2| 153|396 | 39.4 [ 426 [ 415 [37.1 [299] 735 [ 713 | 633 [ 553 | 54.7 [49.8] 203 | 19.9 | 240|223 | 183|158
Clare 30| X |81|76|76|75|68]64]|17.8[153155(16.0(123(10.8]/33.6]20.925.0(22.9(289(36.2]18.7|18.6|15.1/20.3(19.6|20.0
Dunnamanagh 95 J |93|9s5|83|79]|71]|70)220]224[207[188]158 149|417 (383|449 (399391 [559]229207|234|228]209]222
East 5 J|318(306 (294|287 (257|229 67.7 | 652|572 | 58.4 |48.3 [43.1| 526 [414 | 512 |72 | 612 | 454|243 | 260237 | 272|238 25.0
Finn 93 J o |13.1]134]120]106 | 202 | 9.7 | 348|369 [32.4 [ 264 [ 242 [214]327 | 275|322 [37.7| 29.1 | 30.6 | 25.5 | 26.4| 23.9 | 24.7 | 26.8] 25.0
Glenderg 73 J |124[119(122]107]103104]29.0 (293 | 284 | 246|236 |26.1| 375|355 334 [37.3 | 358|326 | 12.6 | 152 | 146 [179] 195|235
Newtownstewart 69 J |138]134]12.0|109|11.2| 115|342 [31.1[293 308 | 2755|293 | 405 [40.8 | 36.9 | 41.8 | 450 | 450 27.1 | 27.9( 259 | 27.1 | 21.9 | 20,0
North 98 J |136]130(136|133|12.7 | 10.6|30.0 | 26.9 | 28.4 [ 3255 | 288 [ 213|303 [ 243|309 |38.0 | 38.7 [40.0] 266 |27.3 | 27.7| 29.6 | 26.7| 238
Plumbridge 173 | X |72|63|66|56]|51|54]|137]98|98|96]| 76| 74]228(246(263(304(31.4(185]15.1|159(11.8]|11.0| 45 |143
Sion Mills 76 J 116|125 1256|119 |115 | 116|280 25.1 [ 248 [ 25.1 [ 244 [ 268] 282 [29.1 | 209 | 29.7 | 24.6 [44.7] 24.7 | 208 | 22.8 | 22.1 | 21.4 | 188
Slievekirk 182 | X |87|76|68|76]|69]|65]|144(142(13.8(169(13.5|14.6|208(203(19.8(24.7|23.7|18.2|19.8(23.1|215(245(19.8(22.2
South 171 | X |119(111(112(10.1] 9.1 | 8.2 |30.0(28.0(28.0|23.6{22.1|21.4|280(31.1[37.8|38.2{41.5(50.3]36.0|35.1(32.0{31.1|26.1|27.8
Victoria Bridge 148 | X |89 |84|81|76]|73]|66|247(233(226(21.8(195|17.5|47.3(434(39.7(384(42.8(389|18.2(174(216(24.0|18.0(22.2
West 113 | |122]124]123]120.1]104] 86 |255(23.7|26.0|289 | 242 [19.7|37.4 (338|316 339 [383[329] 255 | 238 [27.029.8 ] 288 21.1
NI Average 91|87 |86|79]|75]|69]|21.2(20.1(20.1(18.8|17.1|16.2|32.4(31.9(33.8(35.2|36.6(39.2|26.4 (259 26526.7|254]|26.7




ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEIN

Indicators of Deprivation 2005 and 2010

In order of Most

Income RANK OF RANK OF
e Multiple Deprivation | deprived affecting Income Deprivation In order of Rank of | |pAC SCORE | IDAC SCORE
deprived Measure Score 2005 children Deprivation | Affecting Children IDAC Most deprived (where 1is | (where 1 is
mpom | and 2010 (Higher score Affecting (Higher score = most most
SOA 2010 = most deprived) SOA Children most deprived) SOA deprived) deprived)
@
@' 20%
Most
deprived

Strabane SOAin NI| 2005 2010 |[Strabane 2005 2010 Strabane 2005 2010
East J 63.36 69.74 |East 0.68 0.74 East 33 21
Ballycolman J 46.99 51.57 |Ballycolman 0.55 0.61 Ballycolman 87 67
Castlederg J 43.10 4294 |Castlederg 0.49 0.51 Castlederg 109 110
Glenderg J 45.57 38.41 |Newtownstewart 0.36 0.44 Newtownstewart 205 150
Newtownstewart J 40.79 37.54 |South_1 0.46 0.43 South_1 131 159
Sion Mills J 30.02 36.89 |Finn 0.39 0.41 Finn 181 180
West 2 J 38.28 35.98 |Glenderg 0.39 0.39 Glenderg 188 194
Dunnamanagh J 33.26 34.16 |West_1 0.29 0.39 West 1 276 200
Finn X 35.46 33.37 |North 0.31 0.37 Sion Mills 290 213
North X 29.50 32.09 |Sion Mills 0.29 0.37 North 257 215
Clare X 36.93 31.13 [Victoria Bridge 0.27 0.35 Victoria Bridge 314 250
South_1 X 35.74 30.20 |Dunnamanagh 0.27 0.31 Dunnamanagh 306 310
Victoria Bridge X 28.17 2839 [West 2 0.25 0.29 West_2 357 343
West_1 X 22.29 26.83 |Artigarvan 0.24 0.26 Artigarvan 371 388
Plumbridge X 31.31 26.61 |[Slievekirk 0.21 0.24 Slievekirk 418 422
Slievekirk X 29.17 25.96 |[Clare 0.22 0.22 Clare 401 450
Artigarvan X 26.40 24.73 |Plumbridge 0.23 0.20 South_2 512 496
South_2 X 19.66 18.43 [South_2 0.17 0.20 Plumbridge 391 497




@- Making a Positive Contribution

What we want to achieve for all children and young people:-

That children and young people are valued by society and their communities;

Increased opportunities for volunteering in community and voluntary work;

Access to leisure activities involving young people in their design and delivery;

* A preventative and early intervention approach to youth offending.
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@ Contact Details
For turther information on indicators in your area please contact:-

Valerie Maxwell Information Manager

Yvonne Neill Information Officer
Social Care and Children
Tower Hill
Armagh
BT61 9DR
Tel: 028 37 414602

Email:

Valerie.maxwell@hscni.net
Yvonne.neill@hscni.net
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